



COMPTE ADMINISTRATIF

De l'exercice 2013

2014 DILT 1003

2014 DF

BUDGET ANNEXE

DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX

PROJET DE DELIBERATION ET DOCUMENT BUDGETAIRE



COMPTE ADMINISTRATIF

De l'exercice 2013

2014 DILT 1003

2014 DF

BUDGET ANNEXE

DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIAPUX

PROJET DE DELIBERATION

SECTIONS D'EXPLOITATION ET D'INVESTISSEMENT

2014 DILT 1003 DF : Budget annexe du Service Technique des Transports Automobiles Municipaux ; Approbation du compte administratif 2013.

PROJET DE DELIBERATION

EXPOSE DES MOTIFS

Mesdames, Messieurs,

J'ai l'honneur de soumettre à votre examen le compte administratif du Service Technique des Transports Automobiles Municipaux (STTAM). Les dépenses et les recettes de ce service font l'objet d'un budget spécial. Ses comptes sont soumis à l'instruction budgétaire et comptable M4, applicable aux services publics locaux industriels et commerciaux (SPIC), respectivement annexés aux budgets et comptes de la Ville de Paris.

Conséquence du budget annexe, le STTAM a toujours su maîtriser ses coûts de fonctionnement, malgré l'impact du glissement vieillesse-technicité, la revalorisation indiciaire ponctuelle de certains corps et l'inflation. Le tableau ci-dessus rappelle, en millions d'euros, les montants de dépenses et de recettes de la section de fonctionnement :

Fonctionnement	2010	2011	2012	2013
Dépenses	35,01	34,81	33,99	33,53
Recettes	35,78	35,56	35,27	34,19

En 2013, le service a poursuivi la baisse de ses dépenses de fonctionnement ; celle-ci s'explique d'une part par une productivité améliorée, et d'autre part par une décélération du coût d'acquisition des carburants.

Pour l'exercice 2013, les résultats sont les suivants :

En matière de recettes : 40.893.084,24 euros
En matière de dépenses : 42.379.615,58 euros
Soit un déficit de : 1.486.531,34 euros.

Après incorporation de l'exercice 2012, qui affiche un report en recettes de 14.712.181,68 euros, le résultat pour l'exercice 2013 est excédentaire de 13.225.650,34 euros.

I. SECTION D'INVESTISSEMENT

La section d'investissement a été arrêtée, en dépenses et en recettes, à 20.974.440,58 euros, dont 13.384.865,60 euros de report d'excédent cumulé au 31 décembre 2012.

Au terme de l'exercice 2013, la situation se présente de la manière suivante :

- en dépenses, le montant définitif des crédits employés est de **8.844.183,56 euros**. Affichant 7.160.000,00 euros au budget primitif 2013, l'excédent reporté (13.384.865,60 euros) a donc été diminué de 1.684.183,56 euro.
- en recettes, le montant constaté est de **6.706.751,51 euros**, ce qui représente 88,4 % des recettes escomptées, hors reprise du solde d'exécution cumulé d'investissement (13.384.865,60 euros)

1. DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Les charges d'investissement sont principalement constituées des achats de véhicules, d'outillages spécialisés, de travaux réalisés dans les sites ainsi que de l'amortissement des subventions perçues.

i. LES DEPENSES D'EQUIPEMENT (chapitres 20 ET 21)

Les dépenses d'équipement ont été exécutées à hauteur de 8.761.186,25 euros, répartis comme suit :

- 8.355.205,95 euros au titre des achats de véhicules (nature 2154), en hausse par rapport aux 5.947.001,69 euros constatés en 2012. Cette forte hausse, prévue, résulte du comblement partiel du retard qu'avait subi le renouvellement du parc ces dernières années.
- 181.932,42 euros au titre des équipements de garage (nature 2155).
- 125.409,78 euros au titre des travaux réalisés dans les sites du STTAM (natures 2145 et 2135). Il faut noter que la nature 2145 n'est plus autorisée et que les travaux ne seront plus imputés que sur la seule nature 2135.
- 76.724,57 euros au titre des logiciels informatiques (nature 205).
- 21.913,53 euros en achat de mobiliers (nature 218).

Les restes à réaliser pour l'exercice 2013 s'élèvent à 980.764,51 euros, dont 5.255,74 euros sur le chapitre 20 des immobilisations incorporelles et 975.508,77 euros sur le chapitre 21 des immobilisations corporelles.

ii LA REPRISE COMPTABLE DES SUBVENTIONS (chapitre 40, natures 13911, 13912 et 13918).

Le montant de la reprise est égal à celui de la subvention perçue rapporté à la durée d'amortissement du bien subventionné. Cette opération d'ordre budgétaire, qui tend à minorer l'autofinancement, est également inscrite, pour un montant identique, en recettes d'ordres de la section d'exploitation (chapitre 042). Elles ont été exécutées à hauteur de 82.997,31 euros.

iii L'IMMOBILISATION DES TRAVAUX REALISES EN REGIE (chapitre 40, nature 2135)

Aucun travail réalisé en régie n'a entraîné d'opération amortissable.

2. RECETTES D'INVESTISSEMENT

Les recettes d'investissement proviennent très majoritairement des recettes d'ordre de la section d'exploitation (dotations aux amortissements et Valeur Nette Comptable des véhicules vendus). Ces opérations, qui ne donnent lieu ni à encaissement ni à décaissement, sont équilibrées sur le plan budgétaire et sont retracées, pour un montant identique, en dépenses d'ordre de la section d'exploitation (chapitre 042).

i. LES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS (chapitre d'ordre 040, compte 28)

La recette a été réalisée à hauteur de 6.265.990,76 euros, par le débit du compte 681 de la section d'exploitation. Ce montant est en baisse par rapport aux 6.425.021,07 euros constatés en 2012, du fait de la décroissance régulière du parc.

ii. LA VALEUR NETTE COMPTABLE DES ACTIFS VENDUS (chapitre 040, nature 2154)

La VNC correspond à la valeur d'acquisition des véhicules minorée du cumul des amortissements réalisés. La recette constatée est de 82.640,77 euros, en baisse par rapport aux 118.270,02 euros constatés en 2012.

iii. LES SUBVENTIONS VERSEES PAR L'ETAT (chapitre 13)

Ce poste regroupe les subventions perçues par le STTAM. Le montant perçu en 2013 est de 28.545,00 euros, en hausse par rapport aux 16.800,00 euros perçus en 2012.

3. DETERMINATION DU SOLDE D'EXECUTION CUMULE ET DU BESOIN DE FINANCEMENT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT.

L'exécution de la section d'investissement pour l'exercice 2013 présente les résultats suivants :

- le montant des dépenses mandatées est de 8.844.183,56 euros.
- le montant des recettes titrées s'élève à 6.706.751,51 euros.
- le solde d'exécution de l'exercice 2013 est donc déficitaire de 2.137.432,05 euros.

Après incorporation de l'excédent cumulé constaté fin 2012 (13.384.865,60 euros), le solde d'exécution cumulé de la section d'investissement est excédentaire de 11.247.433,55 euros (hors RAR).

II. SECTION D'EXPLOITATION

La section d'exploitation a été arrêtée en dépenses et en recettes à 43.672.684,12 euros lors de la décision modificative n°2 2013.

Au terme de l'exercice, la situation se présente comme suit :

- en dépenses, le montant définitif des mandats émis et des charges rattachées est de **33.535.432,02** euros, en baisse de 1,4 % par rapport aux 33.991.141,58 euros constatés en 2012.
- en recettes, le montant des recettes constatées est de **34.186.332,73** euros, en baisse de 3 % par rapport aux 35.279.007,00 euros de 2012.

1. DEPENSES D'EXPLOITATION

i. CHARGES A CARACTERE GENERAL (chapitre 011)

Ce chapitre regroupe les crédits destinés au fonctionnement courant du service. Les dépenses principales sont celles consacrées aux achats de carburants, de pièces détachées pour la maintenance des véhicules, aux locations de véhicules industriels spécialisés, aux versements d'indemnité d'assurance aux tiers.

Les crédits regroupés sous le chapitre 011 s'élèvent à 7.890.392,06 euros, à comparer aux 7.825.238,86 euros de 2012.

Les comptes de dépenses les plus significatifs sont :

- les carburants (natures 602210 et 602212) : 2.097.981,31 euros, en baisse nette par rapport aux 2.358.876,67 euros dépensés en 2012. Cette évolution favorable résulte concomitamment de la baisse des prix à la pompe, ainsi que de la diminution du parc municipal.

- les fournitures d'atelier (nature 60223) : 1.612.527,73 euros exécutés en 2013, à comparer aux 1.588.813,04 euros dépensés en 2012, ce qui représente une hausse de 1,5%. La part essentielle de ces sommes est consacrée à l'achat de pièces détachées nécessaire à la maintenance.

- les locations mobilières (nature 6135) : 1.183.172,43 euros constatés en 2013. Cette nature permet de régler les dépenses relatives à la location de cars, de véhicules, d'engins spéciaux, de matériel industriels, les prestations relatives à l'opération « Paris Plage » nécessaires à la réalisation d'opérations particulières, événementielles ou festives. L'année 2013 a connu une hausse importante en raison du nombre plus élevé d'opérations à réaliser : Berges de Seine, Congrès AIMF, etc...

- les primes d'assurance (natures 6161 et 6168) : 761.478,84 euros dépensés en 2013, à comparer aux 732.664,43 euros constatés en 2012. Le STTAM bénéficiant d'une délégation de gestion pour les sinistres d'une valeur inférieure à 70.000,00 euros, le service est amené à la fois à payer les primes d'assurances auprès de sa compagnie, et à verser des indemnités aux tiers, victimes d'accidents de la circulation avec un véhicule municipal.

- les fluides, énergies et locaux (natures 6061 à 6068) : 637.940,36 euros constatés en 2013, à comparer aux 777.825,26 euros dépensés en 2012.

- la variation des stocks (nature 6032) : 565.368,04 euros constatés en 2013, à comparer aux 587.362,73 euros de 2012. Chaque année, le service achète son stock à la valeur initiale (en 2013,

565.368,04 euros) et le revend à sa valeur au 31 décembre. En 2013, la valeur au 31 décembre était de 669.698,73 euros.

ii. CHARGES DE PERSONNEL (chapitre 012)

Ce chapitre totalise 19.192.756,05 euros, soit 97,2 % des crédits inscrits en décision modificative n°2.

Hors dépenses liées aux recours ponctuels de personne extérieur en réinsertion par le travail (nature 6218), la masse salariale est de 18.798.536,73 euros, en baisse par rapport aux 19.083.405,33 constatés en 2012.

Pour sa part, la dépense réalisée sur la nature 6218 « autre personnel extérieur » atteint 394.219,32 euros, en baisse par rapport aux 444.969,94 euros atteints en 2012.

iii. CHARGES EXCEPTIONNELLES (chapitre 67)

Ce chapitre regroupe les dépenses de gestion non récurrentes d'un exercice à l'autre. 103.650,69 euros ont été dépensés à ce titre, en sensible augmentation par rapport aux 93.433,20 euros constatés en 2012. Cette relative stabilité cache toutefois, de 2012 à 2013, deux mouvements d'ampleur voisine, la reprise du paiement des amendes de stationnement dont le montant passe de 8.358,52 euros à 102.568,00 euros et la baisse du montant des titres annulés sur exercice antérieur qui passe de 85.877,84 euros à 1.082,69 euros.

iv. DEPENSES IMPREVUES (chapitre 022)

Ce chapitre sert à abonder, par virement de chapitre à chapitre initié par l'ordonnateur, les postes budgétaires sur lesquels sont imputées les dépenses selon leur nature. Cette réserve a été utilisée pour abonder la nature 60223 (pièces détachées) de 20.000,00 euros et la nature 60221 (carburants) de 40.000,00 euros.

v. OPERATIONS D'ORDRE (chapitre globalisé 042)

Ce chapitre qui regroupe les dotations aux amortissements et la valeur nette comptable des actifs cédés a été exécuté à hauteur de 6.348.631,53 euros, en baisse par rapport aux 6.543.291,09 euros. Cette baisse s'explique par la diminution du parc. Ce chapitre trouve son pendant en recettes d'investissement au chapitre 040.

2. RECETTES D'EXPLOITATION

Le STTAM délivre des prestations aux différentes Directions ainsi qu'à des structures du périmètre Ville (Services du département, du CASVP, des mairies d'arrondissement, etc.) ainsi qu'à divers organismes publics extérieurs et établissements publics : Eau de Paris, Paris Musées, etc.

Ces prestations sont facturées selon des tarifs unitaires (publiés au BMO en chaque fin d'année) et dont l'évolution a été la suivante :

2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014
+ 1.5 %	+ 1.5 %	0 %	0 %	1.0 %	1,6 %	1.5 %	1,0 %	0 %	0 %

i. PRESTATIONS DE SERVICE (chapitre 70, nature 706)

La recette réalisée est de 32 069 863.52 euros, en forte diminution liée à la réduction du parc, par rapport aux 33.142.346,39 euros constatés en 2012. Cette recette se répartit comme suit :

	CA 2011	CA 2012	CA 2013
7060 - Budget général Ville	25.224.181,66	25.210.608,54	24.587.439,63
70601 – Budget annexe de l'Eau	3.897,54	0,00	0,00
70602 – Budget annexe Assainissement	1.158.526,26	1.163.649,20	1.131.898,13
70603 – Budget annexe Fossoyage	105.862,05	107.804,67	110.676,07
70605 – Etats spéciaux d'Arrondissement	2.500.115,85	2.628.964,54	2.568.748,86
7061 – Conducteurs détachés	462.231,00	250.674,24	721.763,15
7062 – Budget général Département	1.015.440,00	1.115.015,98	509.635,77
70621 – Autres collectivités	411.621,66	368.327,96	396.068,24
7063 – Assistance Publique Hôpitaux de Paris	607.167,60	622.147,56	584.338,22
7065 – EAU de PARIS	939.262,27	996.278,32	832.634,16
7066 - CASVP	716.626,32	656.344,15	599.944,29
7067 - SIAAP	0,00	22.531,23	26.717,00
TOTAL	33.144.932,41	33.142.346,39	32.069.863,52

ii. LOCATIONS DIVERSES (chapitre 70, nature 7083)

Ce poste, d'un montant de 590.746,00 euros regroupe :

- la participation des bénéficiaires des dispositifs d'usage (nature 70831) pour 81.417,77 euros.
- les locations (nature 70832) d'un montant de 509.328,12 euros regroupent les prestations fournies aux associations partenaires de la Ville et aux sociétés d'économie mixte.

iii. AUTRES PRODUITS ANNEXES (chapitre 70, nature 7088)

La somme de 137.182,25 euros constatée en 2013 provient des indemnités d'assurance versées par des tiers responsables impliqués dans des sinistres avec des véhicules municipaux. Elle est en diminution légère par rapport aux 149.747,02 euros perçus en 2012.

iv. PRODUIT DE CESSION DES ELEMENTS D'ACTIFS (chapitre 77, nature 775)

Ce poste correspond aux recettes provenant de la vente des véhicules réformés, de quelques outillages obsolètes et de fournitures diverses. La recette constatée en 2013 est de 602.150,00 euros en hausse par rapport aux 447.845,00 euros perçus en 2012.

3. DETERMINATION DU RESULTAT

L'exécution de la section d'exploitation du budget annexe du service technique des transports automobiles municipaux pour l'exercice 2013 fait apparaître les résultats suivants :

- le montant des dépenses mandatées s'élève à **33.535.432,02** euros, contre 33.990.338,42 euros constatés pour l'exercice 2012, soit une baisse de 1,3%.
- le montant des recettes titrées s'élève à **34.186.332,73** euros, en baisse par rapport au montant de 35.279.007,40 euros atteint sur l'exercice 2012.
- le résultat de l'exercice 2013 de la section d'exploitation est donc excédentaire pour un montant de **650.900,71** euros.
- l'excédent cumulé au 31/12/2012 s'élevait à 1.327.316,08 euros.

Le montant des plus-values nettes des cessions d'actifs étant égal à la différence entre le produit des ventes (soit 602.150,00 euros du compte 775) et la valeur nette comptable des véhicules vendus (82.640,77 euros du compte 675) atteint donc pour l'exercice 2013 la somme de 519.509,25 euros.

Conformément aux règles d'affectation du résultat prévu par l'instruction M4, il est proposé que :

- Le montant des plus-values nettes des cessions d'actifs, soit 519.509,25 euros, soit affecté au financement des dépenses d'investissement (recettes sur le compte 1064 réserves règlementées).
- Le solde de 131.391,46 €(différence entre le résultat de l'exercice 2013 et le montant des plus-values nettes des cessions d'actif) soit également affecté au financement des dépenses d'investissement (recettes sur le compte 1064 réserves règlementées).

L'excédent cumulé d'exploitation reste donc, à la fin de l'exercice 2013, au même montant que celui constaté fin 2012, soit 1.327.316,08 euros.

Je vous demande d'arrêter le compte administratif du budget annexe du service technique des Transports Automobiles Municipaux pour l'exercice 2013.

Je vous prie, Mesdames et Messieurs, de bien vouloir en délibérer.

La Maire de Paris

2014 DILT 1003 DF : Budget annexe du Service Technique des Transports Automobiles Municipaux –
Approbation du compte administratif 2013

Le Conseil de Paris,
siégeant en formation de Conseil municipal,

Vu l'instruction budgétaire et comptable M4 ;

Vu les budgets primitif et supplémentaire et la décision modificative n°1 de l'exercice 2013 du budget annexe du Service Technique des Transports Automobiles Municipaux délibérés par le Conseil de Paris lors des séances des 10 et 11 décembre 2012, 8,9 et 10 juillet 2013 et des 14 et 15 octobre 2013 ;

Vu le compte de gestion pour l'exercice 2013 du budget annexe du Service Technique des Transports Automobiles Municipaux rendu par le Directeur Régional des Finances Publiques d'Île-de-France et du département de Paris ;

Vu le projet de délibération en date du _____, par lequel Mme La Maire de Paris soumet à son approbation le compte administratif du budget annexe du Service Technique des Transports Automobiles Municipaux pour l'exercice 2013 ;

Sur le rapport présenté par Monsieur Emmanuel GREGOIRE au nom de la 2^{ème} Commission et par Monsieur Julien BARGETON au nom de la 1^{ère} Commission ;

Délibère :

Article 1 : le compte administratif du budget annexe du Service Technique des Transports Automobiles Municipaux pour l'exercice 2013 est arrêté en dépenses et en recettes ainsi qu'il suit :

SECTION D'INVESTISSEMENT

DEPENSES

Les crédits de l'exercice 2013 ont été arrêtés à (Décision modificative) :	20.974.440,58 euros
Le montant des mandats émis s'élève à :	8.844.183,56 euros
Déficit cumulé au 31 décembre 2012 :	néant

RECETTES

Les recettes de l'exercice 2013 ont été évaluées à (Décision modificative) :	20.974.440,58 euros
Le montant des titres émis s'élève à :	6.706.751,51 euros
Excédent cumulé au 31 décembre 2012 :	13.384.865,60 euros

BALANCE

Dépenses :	8.844.183,56 euros
Recettes :	6.706.751,51 euros
Montant des RAR 2013	980.764,51 euros
Excédent cumulé au 31 décembre 2013 :	11.247.433,55 euros

SECTION D'EXPLOITATION

DEPENSES

Les crédits de l'exercice 2013 ont été arrêtés à (Décision modificative) :	43.672.684,12 euros
Le montant des mandats émis et des charges rattachées s'élève à :	33.535.432,02 euros
Déficit d'exploitation au 31 décembre 2012 reporté :	néant

RECETTES

Les recettes de l'exercice 2013 ont été évaluées à (budget supplémentaire) :	43.672.684,12 euros
Le montant des recettes titrées s'élève à :	34.186.332,73 euros
Excédent d'exploitation au 31 décembre 2012 reporté :	1.327.316,08 euros

BALANCE

Dépenses :	33.535.432,02 euros
Recettes :	34.186.332,73 euros
Excédent cumulé au 31 décembre 2013 :	1.978.216,79 euros

Article 2 : le solde d'exécution positif de la section d'investissement, d'un montant de 11.247.433,55 euros (hors RAR), sera repris en section d'investissement et inscrit en recettes de cette section (R 001-Solde d'exécution positif reporté) au budget supplémentaire de 2014.

Article 3 : L'excédent de la section d'exploitation, d'un montant de 1.978.216,75 euros, étant supérieur au montant des plus-values nettes de cession d'éléments d'actif (519.509,25 euros), sera affecté à hauteur du montant des plus-values (519.509,25 euros) en recettes d'investissement (compte 1064). Le solde (131.391,46 euros), sera affecté en recettes d'investissement (compte 1068). L'excédent cumulé reste donc inchangé à 1.327.316,08 euros ; il sera affecté au financement des dépenses d'exploitation du budget supplémentaire 2014.



COMPTE ADMINISTRATIF

De l'exercice 2013

2014 DILT 1003

2014 DF

BUDGET ANNEXE

DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX

DOCUMENT BUDGETAIRE

SECTIONS D'EXPLOITATION ET D'INVESTISSEMENT

REPUBLIQUE FRANÇAISE

**BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES
MUNICIPAUX**

POSTE COMPTABLE : DRFIP IDF et Paris

M4

COMPTE ADMINISTRATIF

EXERCICE 2013

SOMMAIRE

5	I. Informations générales Modalités de vote du budget		
6	II. Présentation générale du compte administratif		
8	A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser		
9	A2 - Vue d'ensemble - Section d'exploitation - Chapitres		
10	A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres		
11	B1 - Balance générale du budget - Dépenses		
12	B2 - Balance générale du budget - Recettes		
14	III. Vote du compte administratif		
15	A1 - Section d'exploitation - Détail des dépenses - articles		
16	A2 - Section d'exploitation - Détail des recettes - articles		
17	B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses		
18	B2 - Section d'investissement - Détail des recettes		
19	B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles		
	III - Annexes	Jointes	Sans objet
	A - Eléments du bilan		
	A1.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie		x
	A1.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette		x
	A1.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux		x
	A1.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours		x
	A1.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture		x
	A1.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement		x
	A1.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N		x
	A1.8 - Etat de la dette - Autres dettes		x
19	A2 - Méthodes utilisées pour les amortissements	x	
	A3.1 - Etat des provisions et des dépréciations		x
	A3.2 - Etalement des provisions		x
20	A4.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	x	
21	A4.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	x	
	A5.1.1 - Etat de ventilation des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Exploitation (1)		x
	A5.1.2 - Etat de ventilation des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (1)		x
	A5.2.1 - Etat de ventilation des dép. et rec. des services d'assainissement collectif et non collectif - Exploitation (1)		x
	A5.2.2 - Etat de ventilation des dép. et rec. des services d'assainissement collectif et non collectif - Investissement (1)		x
	A6 - Etat des charges transférées		x
	A7 - Détail des opérations pour le compte de tiers		x
22	A8.1 - Variation du patrimoine (article R.2313-3 du CGCT) - Entrées	x	
32	A8.2 - Variation du patrimoine (article R.2313-3 du CGCT) - Sorties	x	
	A8.3 - Opérations liées aux cessions		x
	A9.1 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées		x
	A9.2 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées		x
	B - Engagements hors bilan		
	B1.1 - Etat des emprunts garantis par la régie		x
	B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt		x
	B1.3 - Subventions versées dans le cadre du vote du budget		x
	B1.4 - Etat des contrats de crédit-bail		x
	B1.5 - Etat des contrats de partenariat public-privé		x
	B1.6 - Etat des autres engagements donnés		x
	B1.7 - Etat des engagements reçus		x
37	B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	x	
	B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents		x
	C - Autres éléments d'information		
39	C1.1 - Etat du personnel	x	
	C1.2 - Etat du personnel de la collectivité ou de l'établissement de rattachement employé par la régie		x
	C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier (2)		x
	C3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe (3)		x
	C4 - Présentation agrégée du budget principal du SPIC et des budgets annexes		x
	D - Arrêté et signatures		
41	D - Arrêté et signatures	x	

(1) Ces états ne sont obligatoires que pour les régies rattachées à des communes et groupements de communes de moins de 3 000 habitants ayant décidé d'établir un budget unique pour leurs services de distribution d'eau potable et d'assainissement dans les conditions fixées par l'article L 2224-6 du CGCT. Ils n'existent qu'en M49.

(2) Ces états ne sont obligatoires que pour les régies rattachées à des communes de 3 500 habitants et plus (art. L 2313-1 du CGCT), à des groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. L 5211-36 du CGCT, art. L 5711-1 du CGCT) et à leurs établissements publics.

(3) Uniquement pour les services dotés de l'autonomie financière et de la personne morale.

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF
I - INFORMATIONS GENERALES	I
MODALITES DE VOTE DU BUDGET	

I L'assemblée délibérante a voté le présent budget :

- * au niveau (1) du chapitre pour la section d'exploitation ;
- * au niveau (1) du chapitre pour la section d'investissement ;
- * sans les chapitres "opérations d'équipement" de l'état III B3 (2).

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :
.....

II En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense "opérations d'équipement".

III Les provisions sont (3) :

- * budgétaires (délibération n° du).

(1) A compléter par "du chapitre" ou "de l'article"

(2) Indiquer "avec" ou "sans" les chapitres opérations d'équipement.

(3) A compléter par un seul des deux choix suivants :

* semi-budgétaires (pas d'inscription en recettes de la section d'investissement) ,

* budgétaires (délibération n° du).

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX		COMPTE ADMINISTRATIF	
II -PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF			II
VUE D'ENSEMBLE			A1

EXECUTION DU BUDGET

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION (1)
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section d'exploitation	€ 33 535 432,02 A	€ 34 186 332,73 G	€ 650 900,71 =G-A
	Section d'investissement (y compris les comptes 1064 et 1068)	€ 8 844 183,56 B	€ 6 706 751,51 H	€ (2 137 432,05) =H-B

REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section d'exploitation (002)	€ - C	€ 1 327 316,08 I	
	Report en section d'investissement (001)	€ - D	€ 13 384 865,60 J	

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION (1)
TOTAL (réalisations + reports)		€ 42 379 615,58 P=A+B+C+D	€ 55 605 265,92 Q=G+H+I+J	€ 13 225 650,34 =Q-P

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (2)	Section d'exploitation	€ - E	€ - K	
	Section d'investissement	€ 980 764,51 F	€ - L	
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	€ 980 764,51 =E+F	€ - =K+L	

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION (1)
RESULTAT CUMULE	Section d'exploitation	€ 33 535 432,02 =A+C+E	€ 35 513 648,81 =G+I+K	€ 1 978 216,79
	Section d'investissement	€ 9 824 948,07 =B+D+F	€ 20 091 617,11 =H+J+L	€ 10 266 669,04
	TOTAL CUMULE	€ 43 360 380,09 =A+B+C+D+E+F	€ 55 605 265,92 =G+H+I+J+K+L	€ 12 244 885,83

(1) Indiquer le signe - si les dépenses sont supérieures aux recettes, et + si les recettes sont supérieures aux dépenses

(2) Les restes à réaliser de la section d'exploitation correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telle qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R.2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R.2311-11 du CGCT)

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX		COMPTE ADMINISTRATIF
II -PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF		II
VUE D'ENSEMBLE		A1

DETAIL DES RESTES A REALISER

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
TOTAL DE LA SECTION D'EXPLOITATION		€ -	€ -
011	Charges à caractère général	€ -	
012	Charges de personnels et frais assimilés	€ -	
013	Atténuation de charges		€ -
014	Atténuations de produits	€ -	
65	Autres charges de gestion courante	€ -	
66	Charges financières	€ -	
67	Charges exceptionnelles	€ -	
69	Impôts sur les bénéfices et assimilés	€ -	
70	Ventes de produits fabriqués, prestations...		€ -
71	Production stockée (ou destockage)		€ -
73	Produits issus de la fiscalité		€ -
74	Subventions d'exploitation		€ -
75	Autres produits de gestion courante		€ -
76	Produits financiers		€ -
77	Produits exceptionnels		€ -
TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		€ 980 764,51	€ -
10	Dotations, fonds divers et réserves	€ -	€ -
13	Subventions d'investissement	€ -	€ -
16	Emprunts et dettes assimilées	€ -	€ -
18	Compte de liaison : affectation (budgets annexes - régies non personnalisées)	€ -	
20	Immobilisations incorporelles	€ 5 255,74	€ -
21	Immobilisations corporelles	€ 975 508,77	€ -
22	Immobilisations reçues en affectation ou en concession	€ -	€ -
23	Immobilisations en cours	€ -	€ -
26	Participations et créances rattachées à des participations	€ -	€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -

(1) Indiquer le signe - si les dépenses sont supérieures aux recettes, et + si les recettes sont supérieures aux dépenses

(2) Les restes à réaliser de la section d'exploitation correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telle qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R.2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R.2311-11 du CGCT)

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX				COMPTE ADMINISTRATIF	
II -PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF					II
SECTION D'EXPLOITATION - CHAPITRES					A2

DEPENSES D'EXPLOITATION

Chap	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	€ 8 283 368,04	€ 7 805 323,37	€ 85 068,69	€ -	€ 392 975,98
012	Charges de personnels et frais assimilés	€ 19 835 000,00	€ 19 192 756,05	€ -	€ -	€ 642 243,95
014	Atténuations de produits	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
65	Autres charges de gestion courante	€ 6 000,00	€ 1,69	€ -	€ -	€ 5 998,31
Total des dépenses de gestion courante		€ 28 124 368,04	€ 26 998 081,11	€ 85 068,69	€ -	€ 1 041 218,24
66	Charges financières	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
67	Charges exceptionnelles	€ 6 295 000,00	€ 103 650,69	€ -	€ -	€ 6 191 349,31
68	Dotations aux prov. et aux dépréciations (2)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
69	Impôts sur les bénéfiques et assimilés (3)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
022	Dépenses imprévues	€ 2 003 316,08	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des dépenses réelles d'exploitation		€ 36 422 684,12	€ 27 101 731,80	€ 85 068,69	€ -	€ 7 232 567,55
023	Virement à la section d'investissement (4)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
042	Opération d'ordre de transfert entre sections (4)	€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53	€ -	€ -	€ 901 368,47
043	Opération d'ordre à l'intérieur de la section d'exploitation (4)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des dépenses d'ordre d'exploitation		€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53	€ -	€ -	€ 901 368,47
TOTAL		€ 43 672 684,12	€ 33 450 363,33	€ 85 068,69	€ -	€ 8 133 936,02
Pour information D 002 Déficit d'exploitation reporté de N-1		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -

RECETTES D'EXPLOITATION

Chap	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	€ 575 368,04	€ 669 698,73	€ -	€ -	€ (94 330,69)
70	Ventes de produits fabriqués, prestations...	€ 32 490 000,00	€ 32 797 791,77	€ -	€ -	€ (307 791,77)
73	Produits issus de la fiscalité (5)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
74	Subventions d'exploitation	€ 200 000,00	€ -	€ -	€ -	€ 200 000,00
75	Autres produits de gestion courante	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des recettes de gestion courante		€ 33 265 368,04	€ 33 467 490,50	€ -	€ -	€ (202 122,46)
76	Produits financiers	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
77	Produits exceptionnels	€ 900 000,00	€ 635 844,92	€ -	€ -	€ 264 155,08
78	Reprises sur prov. et sur dépréciation (2)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des recettes réelles d'exploitation		€ 34 165 368,04	€ 34 103 335,42	€ -	€ -	€ 62 032,62
042	Opération d'ordre de transfert entre sections (4)	€ 8 180 000,00	€ 82 997,31	€ -	€ -	€ 8 097 002,69
043	Opération d'ordre à l'intérieur de la section d'exploitation (4)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des recettes d'ordre d'exploitation		€ 8 180 000,00	€ 82 997,31	€ -	€ -	€ 8 097 002,69
TOTAL		€ 42 345 368,04	€ 34 186 332,73	€ -	€ -	€ 8 159 035,31
Pour information R 002 Excédent d'exploitation reporté de N-1		€ 1 327 316,08	€ -	€ -	€ -	€ -

(1) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les crédits employés.

(2) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(3) Ce chapitre n'existe pas en M49

(4) DE 023 = RI 021 ; DI 040 = RE 042 ; RI 040 = DE 042 ; DI 041 = RI 041 ; DE 043 = RE 043.

(5) Ce chapitre existe uniquement en M41, M43 et M44.

(6) A servir uniquement, en dépense, lorsque la régie effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle crée et, en recettes, lorsque le service non personnalisé reçoit une dotation en espèces de la part de la collectivité de rattachement.

(7) Seul le total des opérations réelles pour compte de tiers figure sur cet état (voir Annexe IV A7)

(8) Le compte 106 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

II - PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF

II

SECTION D'INVESTISSEMENT - CHAPITRES

A3

DEPENSES D'INVESTISSEMENT

Chap	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (1)
20	Immobilisations incorporelles	€ 108 000,00	€ 76 724,57	€ 5 255,74	€ 26 019,69
21	Immobilisations corporelles	€ 12 136 440,58	€ 8 684 461,68	€ 975 508,77	€ 2 476 470,13
22	Immobilisations recues en affectation ou en concession	€ -	€ -	€ -	€ -
23	Immobilisations en cours	€ 550 000,00	€ -	€ -	€ 550 000,00
Total des dépenses d'équipement		€ 12 794 440,58	€ 8 761 186,25	€ 980 764,51	€ 3 052 489,82
10	Dotations, fonds divers et réserves	€ -	€ -	€ -	€ -
13	Subventions d'investissement	€ -	€ -	€ -	€ -
16	Emprunts et dettes assimilées	€ -	€ -	€ -	€ -
18	Compte de liaison : affectation (budgets annexes - régies non personnalisées) (6)	€ -	€ -	€ -	€ -
26	Participations et créances rattachées à des participations	€ -	€ -	€ -	€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -	€ -	€ -
020	Dépenses imprévues	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des dépenses financières		€ -	€ -	€ -	€ -
4581	Total des opérations pour le compte de tiers (7)	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des dépenses réelles d'investissement		€ 12 794 440,58	€ 8 761 186,25	€ 980 764,51	€ 3 052 489,82
040	Opération d'ordre de transfert entre sections (6)	€ 8 180 000,00	€ 82 997,31		€ 8 097 002,69
041	Opérations patrimoniales (6)	€ -	€ -		€ -
Total des dépenses d'ordres d'investissement		€ 8 180 000,00	€ 82 997,31		€ 8 097 002,69
TOTAL		€ 20 974 440,58	€ 8 844 183,56	€ 980 764,51	€ 11 149 492,51
Pour information					
D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1		€ -			

RECETTES D'INVESTISSEMENT

Chap	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (1)
13	Subventions d'investissement	€ 10 000,00	€ 28 545,00	€ -	€ (18 545,00)
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	€ -	€ -	€ -	€ -
20	Immobilisations incorporelles	€ -	€ -	€ -	€ -
21	Immobilisations corporelles	€ -	€ -	€ -	€ -
22	Immobilisations recues en affectation ou en concession	€ -	€ -	€ -	€ -
23	Immobilisations en cours	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des recettes d'équipement		€ 10 000,00	€ 28 545,00	€ -	€ (18 545,00)
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 106)	€ -	€ -	€ -	€ -
106	Réserves (8)	€ 329 574,98	€ 329 574,98	€ -	€ -
165	Dépôts et cautionnements reçus	€ -	€ -	€ -	€ -
18	Compte de liaison : affectation (budgets annexes - régies non personnalisées) (6)	€ -	€ -	€ -	€ -
26	Participations et créances rattachées à des participations	€ -	€ -	€ -	€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des recettes financières		€ 329 574,98	€ 329 574,98	€ -	€ -
4582	Total des opérations pour le compte de tiers (7)	€ -	€ -	€ -	€ -
Total des recettes réelles d'investissement		€ 339 574,98	€ 358 119,98	€ -	€ (18 545,00)
021	Virement de la section d'exploitation (4)	€ -			
040	Opération d'ordre de transfert entre sections (4)	€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53		€ 901 368,47
041	Opérations patrimoniales (4)	€ -	€ -		€ -
Total des recettes d'ordres d'investissement		€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53		€ 901 368,47
TOTAL		€ 7 589 574,98	€ 6 706 751,51	€ -	€ 882 823,47
Pour information					
R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1		€ 13 384 865,60			

(1) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les crédits employés.

(2) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(3) Ce chapitre n'existe pas en M49

(4) DE 023 = RI 021 ; DI 040 = RE 042 ; RI 040 = DE 042 ; DI 041 = RI 041 ; DE 043 = RE 043.

(5) Ce chapitre existe uniquement en M41, M43 et M44.

(6) A servir uniquement, en dépense, lorsque la régie effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle crée et, en recettes, lorsque le service non personnalisé reçoit une dotation en espèces de la part de la collectivité de rattachement.

(7) Seul le total des opérations réelles pour compte de tiers figure sur cet état (voir Annexe IV A7)

(8) Le compte 106 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF
II -PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	
BALANCE GENERALE DU BUDGET	
	II
	B1

1 - MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	€ 7 890 392,06		€ 7 890 392,06
012	Charges de personnels et frais assimilés	€ 19 192 756,05		€ 19 192 756,05
014	Atténuations de produits	€ -		€ -
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		€ -	€ -
65	Autres charges de gestion courante	€ 1,69		€ 1,69
66	Charges financières	€ -	€ -	€ -
67	Charges exceptionnelles	€ 103 650,69	€ 82 640,77	€ 186 291,46
68	Dotations aux prov. et aux dépréciations	€ -	€ 6 265 990,76	€ 6 265 990,76
69	Impôts sur les bénéfices et assimilés (4)	€ -		€ -
71	<i>Production stockée (ou destockage) (3)</i>		€ -	€ -
Dépenses d'exploitation - Total		€ 27 186 800,49	€ 6 348 631,53	€ 33 535 432,02

+

D 002 DEFICIT D'EXPLOITATION REPORTÉ DE N-1	€ -
--	-----

=

TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION CUMULEES	€ 33 535 432,02
---	-----------------

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotation, fonds divers et réserves	€ -	€ -	€ -
13	Subventions d'investissement	€ -	€ 82 997,31	€ 82 997,31
14	<i>Provisions réglementées et amortissements dérogatoires</i>		€ -	€ -
15	<i>Provisions (3)</i>		€ -	€ -
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	€ -	€ -	€ -
18	Compte de liaison : affectation (budgets annexes - régies non	€ -	€ -	€ -
	Total des opérations d'équipement	€ -		€ 82 997,31
20	Immobilisations incorporelles (6)	€ 81 980,31	€ -	€ 81 980,31
21	Immobilisations corporelles (6)	€ 9 659 970,45	€ -	€ 9 659 970,45
22	Immobilisations reçues en affectation ou en concession (6)	€ -	€ -	€ -
23	Immobilisations en cours (6)	€ -	€ -	€ -
24	Immobilisations affectées, concédées, affermées ou mises à disposition	€ -	€ -	€ -
26	Participations et créances rattachées à des participations	€ -	€ -	€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -	€ -
28	<i>Amortissements des immobilisations</i>		€ -	€ -
29	<i>Dépréciations des immobilisations</i>		€ -	€ -
39	<i>Dépréciations des stocks et en cours</i>		€ -	€ -
4581	Opérations pour compte de tiers (7)	€ -	€ -	€ -
481	<i>Charges à répartir sur plusieurs exercices</i>		€ -	€ -
3...	<i>Stocks</i>		€ -	€ -
Dépenses d'investissement - Total		€ 9 741 950,76	€ 82 997,31	€ 9 824 948,07

+

D 001 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTÉ DE N-1	€ -
---	-----

=

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEES	€ 9 824 948,07
---	----------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer les variations de stocks (sauf stocks de marchandises et de fournitures).

(4) Ce chapitre n'existe pas en M49.

(5) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres "opérations d'équipement".

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir Annexe IV A7).

(8) Ce chapitre existe uniquement en M41, en M43 et en M44.

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF
II -PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF	
BALANCE GENERALE DU BUDGET	
II	
B2	

2 - TITRES EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuation de charges	€ 669 698,73		€ 669 698,73
60	Achats et variation des stocks (3)		€ -	€ -
70	Ventes de produits fabriqués, prestations...	€ 32 797 791,77		€ 32 797 791,77
71	Production stockée (ou destockage) (3)		€ -	€ -
72	Production immobilisée		€ -	€ -
73	Produits issus de la fiscalité (8)	€ -		€ -
74	Subventions d'exploitation	€ -		€ -
75	Autres produits de gestion courante	€ -		€ -
76	Produits financiers	€ -	€ -	€ -
77	Produits exceptionnels	€ 635 844,92	€ 82 997,31	€ 718 842,23
78	Reprises sur prov. et sur dépréciation	€ -	€ -	€ -
79	Transferts de charges		€ -	€ -
Recettes d'exploitation - Total		€ 34 103 335,42	€ 82 997,31	€ 34 186 332,73

+

R 002 EXCEDENT D'EXPLOITATION REPORTÉ DE N-1	€ 1 327 316,08
--	----------------

=

TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION CUMULEES	€ 35 513 648,81
---	------------------------

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotation, fonds divers et réserves(sauf 106)	€ -	€ -	€ -
13	Subventions d'investissement	€ 28 545,00	€ -	€ 28 545,00
14	Provisions réglementées et amortissements dérogatoires		€ -	€ -
15	Provisions (5)		€ -	€ -
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	€ -	€ -	€ -
18	Compte de liaison : affectation (budgets annexes - régies non	€ -	€ -	€ -
20	Immobilisations incorporelles	€ -	€ -	€ -
21	Immobilisations corporelles	€ -	€ 82 640,77	€ 82 640,77
22	Immobilisations recues en affectation ou en concession	€ -	€ -	€ -
23	Immobilisations en cours	€ -	€ -	€ -
26	Participations et créances rattachées à des participations	€ -	€ -	€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -	€ -
28	Amortissements des immobilisations		€ 6 265 990,76	€ 6 265 990,76
29	Dépréciations des immobilisations (5)		€ -	€ -
39	Dépréciations des stocks et en cours (5)		€ -	€ -
4582	Opérations pour compte de tiers (7)	€ -	€ -	€ -
481	Charges à répartir sur plusieurs exercices		€ -	€ -
3...	Stocks		€ -	€ -
Recettes d'investissement - Total		€ 28 545,00	€ 6 348 631,53	€ 6 377 176,53

+

R 001 SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTÉ DE N-1	€ 13 384 865,60
--	-----------------

+

AFFECTATION AUX COMPTES 106	€ 329 574,98
-----------------------------	--------------

=

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES	€ 20 091 617,11
---	------------------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer les variations de stocks (sauf stocks de marchandises et de fournitures).

(4) Ce chapitre n'existe pas en M49.

(5) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres "opérations d'équipement".

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir Annexe IV A7).

(8) Ce chapitre existe uniquement en M41, en M43 et en M44.

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF

III

SECTION D'EXPLOITATION - DÉTAIL DES DÉPENSES

A1

Chap/ art (1)	Libellés (1)	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1 + Virements)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	€ 8 283 368,04	€ 7 805 323,37	€ 85 068,69	€ -	€ 392 975,98
6021	Matières consommables	€ 7 627,53	€ 7 382,06			€ 245,47
60221	Combustibles et carburants	€ 2 122 469,37	€ 2 088 130,34	€ 9 850,97		€ 24 488,06
60222	Produits d'entretien	€ 82 593,03	€ 81 756,55			€ 836,48
60223	Fournitures d'atelier et d'usine	€ 1 679 426,20	€ 1 609 372,89	€ 3 154,84		€ 66 898,47
6026	Emballages	€ 13 965,00	€ 13 897,16			€ 67,84
6032	Variations des stock des autres approvisionnement	€ 565 368,04	€ 565 368,04			€ -
6061	Fournitures non stockables (eau et énergie,...)	€ 334 936,09	€ 319 869,56	€ 9 219,12		€ 5 847,41
6063	Fournitures d'entretien et de petit équipement	€ 113 650,45	€ 105 076,71			€ 8 573,74
6064	Fournitures administratives	€ 34 101,49	€ 28 465,75			€ 5 635,74
6066	Carburants	€ 88 112,00	€ 81 305,33			€ 6 806,67
6068	Autres matières et fournitures	€ 97 838,13	€ 94 003,89			€ 3 834,24
611	Sous-traitance générale	€ 2 332,57	€ 2 088,81			€ 243,76
6132	Locations immobilières	€ 20 664,47	€ 20 664,47			€ -
6135	Locations mobilières	€ 1 259 833,48	€ 1 123 960,57	€ 59 211,86		€ 76 661,05
6152	Sur biens immobiliers	€ 202 222,19	€ 118 457,63	€ 3 631,90		€ 80 132,66
61551	Matériel roulant	€ 244 092,92	€ 211 864,12			€ 32 228,80
61558	Autres biens mobiliers	€ 87 087,19	€ 73 892,82			€ 13 194,37
6156	Maintenance	€ 99 218,08	€ 79 847,70			€ 19 370,38
6161	Multirisques	€ 119 300,00	€ 118 581,86			€ 718,14
6168	Autres	€ 645 009,99	€ 644 851,71			€ 158,28
617	Etudes et recherches	€ 5 335,00	€ 5 262,95			€ 72,05
618	Divers	€ 124 288,91	€ 103 325,88			€ 20 963,03
6226	Honoraires	€ 31 861,04	€ 31 264,15			€ 596,89
6228	Divers	€ 1 900,00	€ 1 886,78			€ 13,22
6231	Annonces et insertions	€ 10 200,00	€ 8 435,34			€ 1 764,66
6251	Voyages et déplacements	€ 21 705,00	€ 14 044,01			€ 7 660,99
6256	Missions	€ 27 792,15	€ 27 604,75			€ 187,40
6257	Réceptions	€ 62 045,78	€ 57 259,31			€ 4 786,47
6261	Frais d'affranchissement	€ 4 289,22	€ 4 249,15			€ 40,07
6262	Frais de télécommunications	€ 8 000,00	€ 6 084,80			€ 1 915,20
627	Services bancaires et assimilés	€ 9,00	€ 1,00			€ 8,00
6281	Concours divers (cotisations...)	€ 2 000,00	€ 1 840,00			€ 160,00
6282	Frais de gardiennage	€ 151,40	€ 151,40			€ -
6283	Frais de nettoyage des locaux	€ 46 523,87	€ 42 391,67			€ 4 132,20
6288	Autres	€ 38 204,15	€ 33 920,08			€ 4 284,07
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	€ 484,00	€ 216,00			€ 268,00
6358	Autres droits	€ 78 730,30	€ 78 548,13			€ 182,17
012	Charges de personnels et frais assimilés	€ 19 835 000,00	€ 19 192 756,05	€ -	€ -	€ 642 243,95
6218	Autre personnel extérieur	€ 445 000,00	€ 394 219,32			€ 50 780,68
6331	Versement de transport	€ 235 000,00	€ 217 889,43			€ 17 110,57
6332	Cotisations versées au f.n.a.l	€ 50 000,00	€ 44 249,79			€ 5 750,21
6411	Salaires, appointements, commission de base	€ 9 787 500,00	€ 9 208 678,24			€ 578 821,76
6413	Primes et gratifications	€ 140 000,00	€ 106 349,27			€ 33 650,73
6414	Indemnités et avantages divers	€ 4 536 250,00	€ 4 774 105,75			€ (237 855,75)
6415	Supplément familial		€ 131 602,20			€ (131 602,20)
6451	Cotisations à l'urssaf	€ 1 675 625,00	€ 1 565 520,95			€ 110 104,05
6453	Cotisations aux caisses de retraite	€ 2 700 625,00	€ 2 637 483,97			€ 63 141,03
6471	Prestations directes	€ 15 000,00	€ 2 304,08			€ 12 695,92
6478	Autres charges sociales diverses	€ 115 000,00	€ 94 900,60			€ 20 099,40
648	Autres charges de personnel	€ 135 000,00	€ 15 452,45			€ 119 547,55

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF	
III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF		III
SECTION D'EXPLOITATION - DÉTAIL DES DÉPENSES		A1

Chap/ art (1)	Libellés (1)	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1 + Virements)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
014	Atténuations de produits	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
65	Autres charges de gestion courante	€ 6 000,00	€ 1,69	€ -	€ -	€ 5 998,31
6541	Pertes sur créances admises en non valeur	€ 5 000,00				€ 5 000,00
658	Charges diverses de gestion courante	€ 1 000,00	€ 1,69			€ 998,31
TOTAL = DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = 011 + 012 + 014 +65		€ 28 124 368,04	€ 26 998 081,11	€ 85 068,69	€ -	€ 1 041 218,24
66	Charges financières (b)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
67	Charges exceptionnelles (c)	€ 6 295 000,00	€ 103 650,69	€ -	€ -	€ 6 191 349,31
6712	Pénalités, amendes fiscales et pénales	€ 135 000,00	€ 102 568,00			€ 32 432,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	€ 150 000,00	€ 1 082,69			€ 148 917,31
678	Autres charges exceptionnelles	€ 6 010 000,00				€ 6 010 000,00
68	Dotations aux prov. et aux dépréciations (d) (7)	€ -	€ -			€ -
69	Impôts sur les bénéfices et assimilés (e) (8)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
022	Dépenses imprévues (f)	€ 2 003 316,08				
TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e+f		€ 36 422 684,12	€ 27 101 731,80	€ 85 068,69	€ -	€ 7 232 567,55

023	Virement à la section d'investissement	€ -				
042	Opération d'ordre de transfert entre sections (3)	€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53			€ 901 368,47
675	Valeurs comptables des éléments d'actifs cédés	€ 250 000,00	€ 82 640,77			€ 167 359,23
6811	Dotations aux amortissements sur immobilisations incorporelles et corporelles	€ 7 000 000,00	€ 6 265 990,76			€ 734 009,24
TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT		€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53			€ 901 368,47
043	Opération d'ordre à l'intérieur de la section d'exploitation	€ -	€ -			€ -
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE		€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53			€ 901 368,47

TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)	€ 43 672 684,12	€ 33 450 363,33	€ 85 068,69	€ -	€ 8 133 936,02
---	------------------------	------------------------	--------------------	------------	-----------------------

Pour information D 002 Déficit d'exploitation reporté de N-1	€ -
---	------------

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Sauf le compte 621 retracé au sein du chapitre 012.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre : DE 042 = RI 040.

(4) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(6) Si le montant des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant de l'article 66112 sera négatif.

(7) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(8) Ce chapitre n'existe pas en M49.

III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF

III

SECTION D'EXPLOITATION - DÉTAIL DES RECETTES

A2

Chap/ art (1)	Libellés (1)	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1 + Virements)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuation de charges	€ 575 368,04	€ 669 698,73	€ -	€ -	€ (94 330,69)
6032	Variations des stock des autres approvisionnement	€ 565 368,04	€ 669 698,73			€ (104 330,69)
6419	Remboursement sur rémunérations du personnel	€ 5 000,00				€ 5 000,00
6459	Remboursements sur charges de sécurité sociale et de prévoyance	€ 5 000,00				€ 5 000,00
70	Ventes de produits fabriqués, prestations...	€ 32 490 000,00	€ 32 797 791,77	€ -	€ -	€ (307 791,77)
706	Prestations de services	€ 32 170 000,00	€ 32 069 863,52			€ 100 136,48
7083	Locations diverses	€ 270 000,00	€ 590 746,00			€ (320 746,00)
7088	Autres produits d'activités annexes (cessions d'approvisionnement,...)	€ 50 000,00	€ 137 182,25			€ (87 182,25)
73	Produits issus de la fiscalité	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
74	Subventions d'exploitation	€ 200 000,00	€ -	€ -	€ -	€ 200 000,00
74	Subventions d'exploitation	€ 200 000,00				€ 200 000,00
75	Autres produits de gestion courante	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 013 + 70 + 73 + 74 + 75		€ 33 265 368,04	€ 33 467 490,50	€ -	€ -	€ (202 122,46)
76	Produits financiers (b)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
77	Produits exceptionnels (c)	€ 900 000,00	€ 635 844,92	€ -	€ -	€ 264 155,08
7711	Dédits et pénalités perçus	€ 10 000,00				€ 10 000,00
7718	Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion	€ 80 000,00	€ 26 649,92			€ 53 350,08
775	Produits des cessions d'éléments d'actifs	€ 800 000,00	€ 602 150,00			€ 197 850,00
778	Autres produits exceptionnels	€ 10 000,00	€ 7 045,00			€ 2 955,00
78	Reprises sur prov. et sur dépréciation (d) (2)	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
TOTAL DES RECETTES REELLES = a+b+c+d		€ 34 165 368,04	€ 34 103 335,42	€ -	€ -	€ 62 032,62

042	Opération d'ordre de transfert entre sections (3)	€ 8 180 000,00	€ 82 997,31			€ 8 097 002,69
722	Immobilisation corporelles	€ 30 000,00				€ 30 000,00
777	Quote-part des subventions d'investissement virée au résultat de l'exercice	€ 150 000,00	€ 82 997,31			€ 67 002,69
778	Autres produits exceptionnels	€ 8 000 000,00				€ 8 000 000,00
043	Opération d'ordre à l'intérieur de la section d'exploitation (3)	€ -	€ -			€ -
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		€ 8 180 000,00	€ 82 997,31			€ 8 097 002,69

TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)		€ 42 345 368,04	€ 34 186 332,73	€ -	€ -	€ 8 159 035,31
---	--	------------------------	------------------------	------------	------------	-----------------------

Pour information R 002 Excédent d'exploitation reporté de N-1	€ 1 327 316,08
--	----------------

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre : RE 042 = DI 040 ; RE 043 = DE 043.

(4) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Inscrire en cas de reprise des résultats de l'exercice précédent (après le vote du CA, soit en cas de reprise anticipée des résultats).

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF	
III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF		III
SECTION D'INVESTISSEMENT - DÉTAIL DES DÉPENSES		B1

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1 + Virements)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
20	Immobilisations incorporelles	€ 108 000,00	€ 76 724,57	€ 5 255,74	€ 26 019,69
2051	Concessions et droits assimilés	€ 108 000,00	€ 76 724,57	€ 5 255,74	€ 26 019,69
21	Immobilisations corporelles	€ 12 136 440,58	€ 8 684 461,68	€ 975 508,77	€ 2 476 470,13
2135	Installations générales - agencements - aménagements des constructions	€ 150 295,39	€ 125 409,78	€ 148 041,21	€ (123 155,60)
2145	Constructions sur sol d'autrui - installations générales, agencements, aménagements	€ 398 201,73			€ 398 201,73
2154	Matériel industriel	€ 10 824 919,87	€ 8 355 205,95	€ 802 813,89	€ 1 666 900,03
2155	Outillage industriel	€ 709 985,27	€ 181 932,42	€ 21 455,70	€ 506 597,15
2183	Matériel de bureau et matériel informatique	€ 34 765,38	€ 15 469,18	€ 1 922,94	€ 17 373,26
2184	Mobilier	€ 18 272,94	€ 6 444,35	€ 1 275,03	€ 10 553,56
22	Immobilisations recues en affectation ou en concession	€ -	€ -	€ -	€ -
23	Immobilisations en cours	€ 550 000,00	€ -	€ -	€ 550 000,00
2314	Constructions sur sol d'autrui	€ 550 000,00			€ 550 000,00
	Opérations d'équipement N°... (1 ligne par opé.) (3)	€ -	€ -	€ -	€ -
TOTAL DES DEPENSES D'EQUIPEMENT		€ 12 794 440,58	€ 8 761 186,25	€ 980 764,51	€ 3 052 489,82
10	Dotations, fonds divers et réserves	€ -	€ -	€ -	€ -
13	Subventions d'investissement	€ -	€ -	€ -	€ -
16	Emprunts et dettes assimilées	€ -	€ -		€ -
18	Compte de liaison : affectation (budgets annexes - régies non personnalisées)	€ -	€ -		€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -	€ -	€ -
020	Dépenses imprévues	€ -			
TOTAL DES DEPENSES FINANCIERES		€ -	€ -	€ -	€ -
TOTAL DES DEPENSES D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS		€ -	€ -	€ -	€ -
TOTAL DES DEPENSES REELLES		€ 12 794 440,58	€ 8 761 186,25	€ 980 764,51	€ 3 052 489,82

040	Opération d'ordre de transfert entre sections (5)	€ 8 180 000,00	€ 82 997,31		€ 8 097 002,69
1068	Autres réserves	€ 8 000 000,00			€ 8 000 000,00
13911	Etat et établissements nationaux	€ 23 000,00	€ 22 352,11		€ 647,89
13912	Régions	€ 126 000,00	€ 60 645,20		€ 65 354,80
13918	Autres	€ 1 000,00			€ 1 000,00
2135	Installations générales - agencements - aménagements des constructions	€ 30 000,00			€ 30 000,00
041	Opérations patrimoniales (7)	€ -	€ -		€ -
TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE		€ 8 180 000,00	€ 82 997,31		€ 8 097 002,69

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)	€ 20 974 440,58	€ 8 844 183,56	€ 980 764,51	€ 11 149 492,51
--	------------------------	-----------------------	---------------------	------------------------

Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1	€ -
--	-----

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.
(2) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les mandats émis et les restes à réaliser au 31/12
(3) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement
(4) Voir annexe IV A7 pour le détail des opérations pour compte de tiers.
(5) Cf. Définitions du chapitre des opérations d'ordre : DI 040 = RE 042.
(6) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires
(7) Cf. Définitions du chapitre des opérations d'ordre : DI 041 = RI 041.

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF	
III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF		III
SECTION D'INVESTISSEMENT - DÉTAIL DES RECETTES		B2

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP + DM + RAR N-1 + Virements)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
13	Subventions d'investissement	€ 10 000,00	€ 28 545,00	€ -	€ (18 545,00)
1311	Etat et établissements nationaux	€ 10 000,00	€ 28 545,00		€ (18 545,00)
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	€ -	€ -	€ -	€ -
20	Immobilisations incorporelles	€ -	€ -	€ -	€ -
21	Immobilisations corporelles	€ -	€ -	€ -	€ -
22	Immobilisations recues en affectation ou en concession	€ -	€ -	€ -	€ -
23	Immobilisations en cours	€ -	€ -	€ -	€ -
TOTAL DES RECETTES D'EQUIPEMENT		€ 10 000,00	€ 28 545,00	€ -	€ (18 545,00)
10	Dotations, fonds divers et réserves	€ 329 574,98	€ 329 574,98	€ -	€ -
1064	Réserves réglementées	€ 329 574,98	€ 329 574,98		€ -
165	Dépôts et cautionnements reçus				€ -
18	Compte de liaison : affectation (budgets annexes - régies non personnalisées)	€ -	€ -		€ -
26	Participations et créances rattachées à des participations	€ -	€ -		€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -	€ -	€ -
TOTAL DES RECETTES FINANCIERES		€ 329 574,98	€ 329 574,98	€ -	€ -
TOTAL DES RECETTES D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS		€ -	€ -	€ -	€ -
TOTAL DES RECETTES REELLES		€ 339 574,98	€ 358 119,98	€ -	€ (18 545,00)

021	Virement de la section d'exploitation	€ -			
040	Opération d'ordre de transfert entre sections (4)	€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53		€ 901 368,47
2154	Matériel industriel	€ 250 000,00	€ 82 640,77		€ 167 359,23
2805	Concessions et droits similaires, brevets, licences, droits et valeurs similaires	€ 50 000,00	€ 38 680,77		€ 11 319,23
28135	Installations générales, agencements, aménagements de constructions	€ 50 000,00	€ 23 326,49		€ 26 673,51
28145	Installations générales, agencements, aménagements de constructions	€ 400 000,00	€ 301 502,85		€ 98 497,15
28154	Matériel industriel	€ 6 400 000,00	€ 5 765 878,89		€ 634 121,11
28155	Outillage industriel	€ 100 000,00	€ 56 711,44		€ 43 288,56
28183	Matériel de bureau et matériel informatique		€ 56 804,34		€ (56 804,34)
28184	Mobilier		€ 20 975,98		€ (20 975,98)
28188	Autres		€ 2 110,00		€ (2 110,00)
TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION D'EXPLOITATION		€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53		€ 901 368,47
041	Opérations patrimoniales (6)	€ -	€ -		€ -
TOTAL DES RECETTES D'ORDRE		€ 7 250 000,00	€ 6 348 631,53		€ 901 368,47

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)	€ 7 589 574,98	€ 6 706 751,51	€ -	€ 882 823,47
---	-----------------------	-----------------------	------------	---------------------

Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1	€ 13 384 865,60
--	------------------------

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les titres émis et les restes à réaliser au 31/12. Si le montant est négatif, alors les réalisations sont supérieures aux recettes votées.

(3) Voir annexe IV A7 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. Définitions du chapitre des opérations d'ordre : RI 040 = DE 042.

(5) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Cf. Définitions du chapitre des opérations d'ordre : DI 041 = RI 041.

(7) Inscrire en cas de reprise des résultats de l'exercice précédent (après le vote du CA, soit en cas de reprise anticipée des résultats).

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF
III - VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF	
SECTION D'INVESTISSEMENT - DÉTAIL DES RECETTES	
III	B3

CHAPITRE OPERATION D'EQUIPEMENT N° : ... (1)

LIBELLE : ...

POUR VOTE (Chapitre)
ou
POUR INFORMATION (2)

Art. (3)	Libellé (3)	Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+ RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
DEPENSES			A			B
20	Immobilisations incorporelles					
21	Immobilisations corporelles					
22	Immobilisations reçues en affectation					
23	Immobilisations en cours					

ETAT NEANT

RECVETTES (répartition) (Pour information)		Eléments afférents à l'exercice				Pour mémoire
		Crédits ouverts (BP+DM+ RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés	Cumul des réalisations (4)
b			C			D
13	Subventions d'investissement					
16	Emprunts et dettes assimilées					

ETAT NEANT

Solde de financement	Pour l'exercice	En cumulé
Recettes - Dépenses	C-A	D-B

- (1) Ouvrir un cadre par opération et dont le numéro doit être au moins égal à 10
- (2) Rayer la mention inutile
- (3) Détailler les articles conformément au plan de comptes appliqué par la région
- (4) Réalisations antérieures + réalisations de l'exercice
- (5) Indiquer la somme algébrique

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF
IV - ANNEXES	
ELEMENTS DU BILAN	
METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS	
	IV
	A2

A2 - AMORTISSEMENTS - METHODES UTILISEES

PROCEDURE	CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE	Délibération du	
AMORTISSEMENT	Seuil unitaire en-deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an: NEANT	<i>Sans objet.</i>	
	Biens ou catégories de biens amortis:	Durée:	
	Travaux	5 ans	20 09 1993
	Outillage	3 ans	20 09 1993
	Deux roues non immatriculés	3 ans	20 09 1993
	Poids lourds	10 ans	20 09 1993
	Autres véhicules	7 ans	22 05 1995
	Informatique	3 ans	20 09 1993
	Mobilier	3 ans	20 09 1993
	Investissements complémentaires sur biens existants	Durée résiduelle du bien <i>(avec minimum de 2 ans)</i>	20 09 1993

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF	
IV - ANNEXES		IV
ELEMENTS DU BILAN		
EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES - DEPENSES		A4.1

A4.1 - DETAIL DES OPERATIONS FINANCIERES EN DEPENSES

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
	DEPENSES TOTALES (I) =A+B+C+D	I € 8 180 000,00	€ 82 997,31	€ -	€ 8 097 002,69
	HORS CHARGES TRANSFEREES (II)=A+B+C	II € 8 180 000,00	€ 82 997,31	€ -	€ 8 097 002,69
	16 Emprunts et dettes assimilées (A) (remboursements)	€ -	€ -	€ -	€ -
	Autres dépenses financières (sous-total) (B)	€ -	€ -	€ -	€ -
10	Dotation, fonds divers et réserves	€ -	€ -	€ -	€ -
13	Subventions d'investissement	€ -	€ -	€ -	€ -
26	Participations et créances rattachées à des participations	€ -	€ -	€ -	€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -	€ -	€ -
020	Dépenses imprévues				
	Transferts entre sections = C+D	€ 8 180 000,00	€ 82 997,31	€ -	€ 8 097 002,69
	Reprises / autofinancement antérieur (C)	€ 8 180 000,00	€ 82 997,31	€ -	€ 8 097 002,69
10	Dotation, fonds divers et réserves	€ -	€ -	€ -	€ -
13	Subventions d'investissement	€ 8 180 000,00	€ 82 997,31	€ -	€ 8 097 002,69
1068	Autres réserves	€ 8 000 000,00			€ 8 000 000,00
13911	Etat et établissements nationaux	€ 23 000,00	€ 22 352,11		€ 647,89
13912	Régions	€ 126 000,00	€ 60 645,20		€ 65 354,80
13918	Autres	€ 1 000,00			€ 1 000,00
2135	Installations générales - agencements - aménagements des constructions	€ 30 000,00			€ 30 000,00
14	Provisions réglementées et amortissements dérogatoires	€ -	€ -	€ -	€ -
15	Provisions	€ -	€ -	€ -	€ -
9...	Dépréciation (3)	€ -	€ -	€ -	€ -
	Charges transférées (D) = E+F+G	€ -	€ -	€ -	€ -
481	Charges à répartir sur plusieurs exercices (E)	€ -	€ -	€ -	€ -
	Production immobilisée (F)	€ -	€ -	€ -	€ -
23	Immobilisations en cours	€ -	€ -	€ -	€ -
	Charges transférées (D) = E+F+G	€ -	€ -	€ -	€ -
3...	Stocks				

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires, ainsi que pour les reprises des dépréciations des immobilisations ou de stocks.

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX		COMPTE ADMINISTRATIF	
IV - ANNEXES			IV
ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES - RECETTES			A4.2

A4.2 - DETAIL DES OPERATIONS FINANCIERES EN RECETTES

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+ RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
RECETTES (RESSOURCES PROPRES) (III)=G+H+J+K		III € 7 329 574,98	€ 6 595 565,74	€ -	€ 734 009,24
Ressources propres externes (G)		€ 329 574,98	€ 329 574,98	€ -	€ -
10	Dotation, fonds divers et reserves	€ 329 574,98	€ 329 574,98	€ -	€ -
1064	Réserves réglementées	€ 329 574,98	€ 329 574,98		€ -
Autres recettes financières (H)		€ -	€ -	€ -	€ -
16	Emprunts et dettes assimilées	€ -	€ -	€ -	€ -
27	Autres immobilisations financières	€ -	€ -	€ -	€ -
Transferts entre sections (J)		€ 7 000 000,00	€ 6 265 990,76	€ -	€ 734 009,24
15	Provisions	€ -	€ -	€ -	€ -
28	Amortissements des immobilisations	€ 7 000 000,00	€ 6 265 990,76	€ -	€ 734 009,24
2805	Concessions et droits similaires, brevets, licences, droits et valeurs similaires	€ 50 000,00	€ 38 680,77		€ 11 319,23
28135	Installations générales, agencements, aménagements de constructions	€ 50 000,00	€ 23 326,49		€ 26 673,51
28145	Installations générales, agencements, aménagements de constructions	€ 400 000,00	€ 301 502,85		€ 98 497,15
28154	Matériel industriel	€ 6 400 000,00	€ 5 765 878,89		€ 634 121,11
28155	Outils industriels	€ 100 000,00	€ 56 711,44		€ 43 288,56
28183	Matériel de bureau et matériel informatique		€ 56 804,34		€ (56 804,34)
28184	Mobilier		€ 20 975,98		€ (20 975,98)
28188	Autres		€ 2 110,00		€ (2 110,00)
481	Amortissement des charges à étaler	€ -	€ -	€ -	€ -
021	Virement de la section d'exploitation	€ -			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires, ainsi que pour les reprises des dépréciations des immobilisations ou de stocks.

RESULTATS REPORTES ET AFFECTATION

D001	Déficit d'investissement reporté	€ -
------	----------------------------------	-----

R001	Excédent d'investissement reporté	€ 13 384 865,60
R 1064	Réserves réglementées (affectation des plus-values de cessi	€ 329 574,98
R 1068	Excédent de fonctionnement capitalisé	€ -

	Montant (1)
Dépenses financières (I) + D 001	€ 82 997,31
Recettes financières (III)+ R001+ R 1064+R 1068	€ 20 310 006,32
Solde (recettes - dépenses) S	€ 20 227 009,01
Solde net hors charges transférées (S+D) (2)	€ 20 227 009,01

(1) Indiquer le signe algébrique.

(2) Ces charges pouvant être financées par emprunt.

Renault KANGOO Express	11 251,49 €	1 449,00 €	7
Renault KANGOO Express	11 251,49 €	1 449,00 €	7
Renault KANGOO Express	11 251,49 €	1 449,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 939,33 €	1 409,00 €	7
TRAFIC Fourgon	17 487,43 €	2 252,00 €	7
Renault KANGOO Express	13 360,28 €	1 721,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 400,00 €	7
Frais de Carte grise	1 629,50 €	210,00 €	7
Frais de Carte grise	409,50 €	53,00 €	7
Frais de Carte grise	409,50 €	53,00 €	7
Frais de Carte grise	409,50 €	53,00 €	7
Kangoo express 1.6 105ch Euro5	11 251,49 €	1 445,00 €	7
Kangoo express Maxi grd Volume dCi 90	12 631,91 €	1 622,00 €	7
RN MASTER	17 947,89 €	2 305,00 €	7
RN MASTER COMBI	17 947,89 €	2 305,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 516,19 €	1 351,00 €	7
RENAULT TWINGO	7 697,58 €	989,00 €	7
RN MASTER	20 130,83 €	2 585,00 €	7
RENAULT TWINGO	7 697,58 €	989,00 €	7
RENAULT TWINGO	7 697,58 €	989,00 €	7
RENAULT SCENIC	21 605,80 €	2 774,00 €	7
Aménagement MASTER PC	27 595,50 €	3 532,00 €	7
Benne renforcée pour porter essence	5 101,78 €	653,00 €	7
Benne renforcée pour porter essence	5 101,78 €	653,00 €	7
Benne	5 836,48 €	747,00 €	7
Benne TIB STEGC	5 101,78 €	653,00 €	7
Benne TIB STEGC	5 101,78 €	653,00 €	7
RN MASTER CSC	18 613,11 €	2 383,00 €	7
Benne TIB	18 217,47 €	2 332,00 €	7
Benne TIB	11 577,28 €	1 482,00 €	7
Benne TIB	11 577,28 €	1 482,00 €	7
Benne TIB	11 577,28 €	1 482,00 €	7
Benne TIB	18 217,47 €	2 332,00 €	7
Benne TIB	18 217,47 €	2 332,00 €	7
Benne TIB	18 217,47 €	2 332,00 €	7
Benne TIB	18 217,47 €	2 332,00 €	7
Renault MASTER	- €	- €	7
BENNE TIB	11 577,28 €	1 482,00 €	7
Plateau DYNA TIB	18 217,47 €	2 332,00 €	7
Renault MASTER	20 692,71 €	2 649,00 €	7
E/R PORTATIF MOTOROLA XTNI	211,82 €	63,00 €	3
E/R PORTATIF MOTOROLA XTNI	211,82 €	63,00 €	3
E/R PORTATIF MOTOROLA XTNI	211,82 €	63,00 €	3
E/R PORTATIF MOTOROLA XTNI	211,82 €	63,00 €	3
MICROS DEPORTES	212,89 €	63,00 €	3
VELO ANTIBES	290,63 €	86,00 €	3
MOBILES NOKIA C5	828,83 €	243,00 €	3
RN MASTER	20 789,59 €	2 604,00 €	7
Renault KANGOO Express Maxi Cab Appro.	13 388,02 €	1 677,00 €	7
Renault KANGOO Express Maxi Cab Appro.	13 388,02 €	1 677,00 €	7
MOTO XT 660 R	6 100,69 €	765,00 €	7
YAMAHA XT 660 R	6 100,69 €	765,00 €	7
YAMAHA XT 660 R	6 100,69 €	765,00 €	7
YAMAHA XT 660 R	6 100,69 €	765,00 €	7
YAMAHA XT 660 R	6 100,69 €	765,00 €	7
YAMAHA XT 660 R	6 100,69 €	765,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 362,00 €	7
BENNE POUR PORTER	7 055,20 €	884,00 €	7
Piaggio XEVO 125	3 160,98 €	396,00 €	7
Piaggio XEVO 125	3 146,38 €	395,00 €	7
Benne pour Porter	7 055,20 €	884,00 €	7
Benne pour Porter	7 055,20 €	884,00 €	7
Benne pour Porter	7 055,20 €	884,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
PIAGGIO XEVO 125	3 194,82 €	401,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
Boite de vitesse	7 363,17 €	908,00 €	7
Piaggio XEVO 125	3 299,76 €	407,00 €	7
BENNE TIB	- €	- €	7
BENNE TIB	7 055,20 €	870,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
BENNE TIB	7 055,20 €	870,00 €	7
Outil Diagnostic Citroën	3 529,40 €	303,00 €	10
Benne TIB	18 217,47 €	2 204,00 €	7
Benne TIB	18 217,47 €	2 204,00 €	7
Renault KANGOO Express Maxi Cab Appro.	13 110,55 €	1 586,00 €	7
Renault KANGOO Express	12 174,08 €	1 473,00 €	7
Plateau DYNA TIB	18 217,47 €	2 204,00 €	7
Plateau hayon sur DYNA	18 217,47 €	2 204,00 €	7
Plateau hayon sur DYNA	18 217,47 €	2 204,00 €	7
Plateau hayon sur DYNA	18 217,47 €	2 204,00 €	7
Plateau hayon sur DYNA	18 217,47 €	2 204,00 €	7
Benne sur DYNA	11 577,28 €	1 401,00 €	7
Benne sur DYNA	11 577,28 €	1 401,00 €	7
Renault KANGOO Express	12 597,23 €	1 489,00 €	7
Renault KANGOO Express Maxi Cab Appro.	13 110,55 €	1 550,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
PIAGGIO XEVO 125 Sport	3 273,10 €	387,00 €	7
IVL / Scie sabre	841,63 €	70,00 €	10
DACIA Duster 4X4 Lauréate dCi 110 FAP	18 687,50 €	2 136,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 771,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 243,00 €	7
Piaggio XEVO 125	3 273,11 €	375,00 €	7
Piaggio XEVO 125	3 193,27 €	511,00 €	5
Piaggio XEVO 125	3 265,93 €	523,00 €	5

Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
MIGRATION CENTRAL PAR SUR SERVEUR TAM-SBCG	105,90 €	42,00 €	2
LICENCES TSE (REMOTE DESKTOP SERVICES) USER CAL	9 644,54 €	3 819,00 €	2
Scotter xevo 125 Piaggio	3 160,98 €	835,00 €	3
Frais de Carte grise	29,50 €	4,00 €	7
RT Midlum 180.14 LIGTH S1 Euro 5	82 199,30 €	6 464,00 €	10
DYNA TOYOTA	15 492,98 €	1 723,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 704,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 704,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 704,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 704,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 704,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 704,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 704,00 €	7
MODIF. INTERFACE CENTRAL PARC/ALIZE	189,53 €	73,00 €	2
MIGRATION CENTRAL PAR SUR SERVEUR TAM-SBCG	4 604,60 €	1 773,00 €	2
Nouvelle sonorisation portable TAM	3 366,48 €	259,00 €	10
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 698,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 698,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 698,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	1 698,00 €	7
Renault KANGOO Express Maxi Cab Appro.	13 388,02 €	1 468,00 €	7
RN MASTER	24 348,17 €	2 669,00 €	7
RN MASTER	24 348,17 €	2 669,00 €	7
RN MASTER	24 348,17 €	2 669,00 €	7
RN MASTER	24 348,17 €	2 669,00 €	7
RN MASTER	24 348,17 €	2 669,00 €	7
RN MASTER	24 348,17 €	2 669,00 €	7
Benne STEGC TIB	3 402,26 €	373,00 €	7
RENAULT CLIO VU	10 183,94 €	1 117,00 €	7
Frais de Carte grise	313,50 €	35,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	17 047,78 €	1 829,00 €	7
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Transpalette modèle WP3020 250Ah marque Crown	6 238,07 €	467,00 €	10
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne DPE STEGC	5 101,78 €	542,00 €	7
Benne DPE STEGC	5 101,78 €	542,00 €	7
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne DPE STEGC	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne TIB	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne TIB	3 402,26 €	361,00 €	7
Benne TIB	3 402,26 €	361,00 €	7
RN MASTER	24 348,17 €	2 583,00 €	7
RN MASTER	24 348,17 €	2 583,00 €	7
Renault KANGOO Express	10 869,97 €	1 153,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 161,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 161,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 161,00 €	7
Porter essence	- €	- €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 161,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 161,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 161,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 161,00 €	7
PORTER BENNE	10 943,08 €	1 161,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 135,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	1 135,00 €	7
LOB - Réaménagement des locaux	- €	- €	10
AGENCE - Réaménagement locaux	- €	- €	10
AGENCE - Réaménagement locaux	- €	- €	10
AGENCE - Réaménagement locaux	1 019,49 €	73,00 €	10
LOB - Réaménagement des locaux	486,85 €	35,00 €	10
TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB2 10.1	239,08 €	57,00 €	3
TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB2 10.1	239,08 €	57,00 €	3
TABLETTE SAMSUNG GALAXY TAB2 10.1	239,08 €	57,00 €	3
Benne ELECTRICIEN TIB	2 713,84 €	270,00 €	7
KANGOO EXPRESS	12 732,38 €	1 266,00 €	7
KANGOO EXPRESS CARTE GRISE	271,50 €	27,00 €	7
Twingo authentique	7 831,37 €	767,00 €	7
Carte grise	191,50 €	19,00 €	7
Carte grise Twingo 3 portes, 4 places	191,50 €	19,00 €	7
Twingo 3 portes, 4 places	7 765,59 €	760,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	1 071,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	9 978,83 €	950,00 €	7
VIT/Outil Diagnostique	8 007,22 €	534,00 €	10
TOYOTA PRIUS	23 910,00 €	2 237,00 €	7
Projecteur Espon EB-X12 car Paris nature	550,16 €	118,00 €	3
IVL / Pistolets de peinture	1 383,84 €	89,00 €	10
IVL / Pistolets de peinture	306,31 €	20,00 €	10
KANGOO EXPRESS	13 661,91 €	1 230,00 €	7
KANGOO EXPRESS CARTE GRISE	271,50 €	25,00 €	7
Kangoo Express RENAULT CF	11 136,91 €	1 003,00 €	7
Carte Grise	455,50 €	41,00 €	7
Twingo 3 portes, 4 places	7 831,37 €	705,00 €	7
Carte grise Twingo 3 portes, 4 places	191,50 €	18,00 €	7
Twingo 3 portes, 4 places	7 831,37 €	705,00 €	7
Carte grise Twingo 3 portes, 4 places	191,50 €	18,00 €	7
Twingo authentique	7 831,37 €	705,00 €	7
Carte grise	191,50 €	18,00 €	7

Twingo 3 portes, 4 places	7 831,37 €	705,00 €	7
Carte grise Twingo 3 portes, 4 places	191,50 €	18,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement STEA DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
Aménagement STEA DURISOTTI	8 022,29 €	707,00 €	7
RENAULT Mster L3H2 Confort dCi 100	20 293,49 €	1 788,00 €	7
Carte Grise	409,50 €	37,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	9 978,83 €	871,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	9 978,83 €	871,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	9 978,83 €	871,00 €	7
Toyota PRIUS	23 850,00 €	2 082,00 €	7
Toyota PRIUS	23 850,00 €	2 082,00 €	7
Toyota PRIUS	23 850,00 €	2 082,00 €	7
Toyota PRIUS	23 850,00 €	2 082,00 €	7
Toyota PRIUS	23 850,00 €	2 082,00 €	7
EDI/Outil Diagnostic	7 056,40 €	614,00 €	7
EDI/Outil Diagnostic	950,82 €	83,00 €	7
Captage de poussières de ponçage Ivry	26 306,55 €	1 564,00 €	10
Captage de poussières de ponçage Ivry	3 619,01 €	216,00 €	10
IVL / Captage de poussières	4 861,50 €	290,00 €	10
RENOUVELLEMENT 7 LICENSES TREND MICRO WORRY-FREE	115,70 €	35,00 €	2
Aménagement DURISOTTI	9 978,83 €	840,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	9 978,83 €	840,00 €	7
LOB - Modernisation des trottoirs	- €	- €	15
STO - Réaménagement du sol pour SH	- €	- €	10
STO - Réaménagement du sol pour SH	865,89 €	51,00 €	10
LOB - Modernisation des trottoirs	564,89 €	34,00 €	10
KANGOO EXPRESS	13 384,44 €	1 111,00 €	7
KANGOO EXPRESS CARTE GRISE	271,50 €	23,00 €	7
Trafic Fourgon L2H1 dCi 115 Grand Confort	18 738,69 €	1 555,00 €	7
Carte Grise	363,50 €	31,00 €	7
RENAULT Master L3H5 confort dCi 125	22 272,99 €	1 849,00 €	7
Carte Grise	409,50 €	34,00 €	7
Master Confort CSC CF F3500 L2 dCi 125	20 119,11 €	1 670,00 €	7
Carte Grise	409,50 €	34,00 €	7
Renault Trafic Fourgon L1H1 CU 1200 kg dCi90 euro4	16 602,15 €	1 378,00 €	7
Carte grise Renault Trafic Fourgon L1H1 CU 1200 kg	363,50 €	31,00 €	7
Twingo 3 portes, 4 places	7 831,37 €	650,00 €	7
Carte grise Twingo 3 portes, 4 places	191,50 €	16,00 €	7
Toyota PRIUS	23 850,00 €	1 979,00 €	7
Twingo 3 portes, 4 places	7 831,37 €	650,00 €	7
Carte grise Twingo 3 portes, 4 places	191,50 €	16,00 €	7
Twingo 3 portes, 4 places	7 831,37 €	650,00 €	7
Carte grise Twingo 3 portes, 4 places	191,50 €	16,00 €	7
Toyota PRIUS	23 850,00 €	1 979,00 €	7
Outils Diagnostic Citroen	4 041,28 €	336,00 €	7
Chargeur démarreur	1 043,03 €	87,00 €	7
SMARTPHONES BLACKBERRY CURVE 9320	238,00 €	46,00 €	3
GESCAR - MODIFICATIONS MISSIONS CLOTUREES	452,08 €	129,00 €	2
GESCAR - AJOUT DE CHAMPS DANS MODULE STATISTIQUES	21,52 €	7,00 €	2
MODIFICATION PROGICIEL GESCAR - DEMANDE TAM N °	258,34 €	74,00 €	2
Master Confort CSC CF F3500 L2 dCi 125	20 119,11 €	1 615,00 €	7
Carte Grise	409,50 €	33,00 €	7
IVR - Création réseau gaz pour cabine peinture	- €	- €	10
IVR - Création réseau gaz pour cabine peinture	2 549,93 €	143,00 €	10
RENAULT Trafic Passenger Expression L2 dci100	18 573,77 €	1 476,00 €	7
Carte Grise	1 783,50 €	142,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	9 978,83 €	789,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	9 978,83 €	789,00 €	7
Trafic L1H1 1200KG dCi90 Confort	16 856,66 €	1 333,00 €	7
Carte Grise	363,50 €	29,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	866,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	866,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	866,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	866,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	866,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	866,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	866,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	866,00 €	7
Vélo à assistance électrique	4 459,90 €	351,00 €	7
Vélo à assistance électrique	3 032,00 €	334,00 €	5
GESCAR - AJOUT DE CHAMPS DANS MODULE STATISTIQUES	717,60 €	194,00 €	2
MODIFICATION PROGICIEL GESCAR - DEMANDE TAM N °	8 611,20 €	2 324,00 €	2
Renault Espace Alyum	27 301,86 €	2 074,00 €	7
Carte Grise	1 968,50 €	150,00 €	7
NETTOYEUR HP PRESSION EAU CHAUDE HDS 8/18 4M	3 047,41 €	162,00 €	10
RIVETEUSE PNEUMATIQUE Réf.0216705	991,53 €	53,00 €	10
Commande outillage professionnel	5 769,62 €	291,00 €	10
IVR - Création d'un branchement chaufferie GDF	- €	- €	10
IVR - Création d'une dalle pour centrale d'aspirat	- €	- €	10
COPIEUR KONICA MINOLTA BIZHUB C 224 + CHARGEUR	3 433,07 €	577,00 €	3
COPIEUR KONICA MINOLTA BIZHUB C 224 + CHARGEUR	3 433,07 €	577,00 €	3
MULTIFONCTION SAMSUNG SCX-5835FN	633,88 €	107,00 €	3
LOB - Modernisation des trottoirs	- €	- €	15
LOB - Modernisation des trottoirs	- €	- €	15
CLE DYNAMOMETRIQUE 306-600/FMN	546,57 €	28,00 €	10
GROUPE ASPIRANT GARTINT 30+ACCESSOIRES	6 793,70 €	339,00 €	10
2 armoires à tiroirs roulant (réf 0257589)	2 043,37 €	102,00 €	10
Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7
Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7

Porter essence	10 943,08 €	754,00 €	7
Porter Piaggio	10 943,08 €	754,00 €	7
DTE - Commande outillage professionnel	3 833,50 €	185,00 €	10
DTE - Commande outillage professionnel	1 480,58 €	72,00 €	10
Aménagement TRAFIC TPMR	11 713,58 €	798,00 €	7
MODIF. INTERFACE CENTRAL PARC/ALIZE	8 240,44 €	1 920,00 €	2
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	501,00 €	7
Aménagement peinture DURISOTTI	4 825,14 €	322,00 €	7
Vélo à assistance électrique	3 330,03 €	311,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 480,23 €	137,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 480,23 €	137,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 480,23 €	137,00 €	5
GESCAR - INSTALLATION NOUVEAU MODULE PREPAIE	10 764,00 €	2 448,00 €	2
GESCAR -MODIFICATIONS MISSIONS CLOTUREES	4 305,60 €	980,00 €	2
IVR - Création d'une niche pour GDF	- €	- €	10
IVR - Création d'une niche pour GDF	312,02 €	14,00 €	10
Benne pour Porter	7 515,45 €	471,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	471,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	471,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	471,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,57 €	471,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	686,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	686,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	686,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	686,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	686,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	686,00 €	7
POTENCE POUR CHARIOT ELEVATEUR CHARGE 2T 500KG	1 693,18 €	75,00 €	10
benne sur PORTER	7 515,45 €	471,00 €	7
CINTREUSE 3/8A2 220 FO CB 240842	2 230,83 €	94,00 €	10
LOB - Réaménagement des locaux	- €	- €	10
AGENCE - Reaménagement locaux	- €	- €	10
IVR - Création réseau gaz pour cabine peinture	- €	- €	10
LOB - Modernisation des trottoirs	- €	- €	10
Aménagement DURISOTTI	322,91 €	19,00 €	7
Aménagement DURISOTTI	87,00 €	5,00 €	7
EDI - Création marquage au sol cour garage	- €	- €	10
EDI - Création d'une dalle pour nouveau ponts	- €	- €	10
EDI - Création marquage au sol cour garage	205,52 €	8,00 €	10
STO - Modernisation marquage au sol garage	671,24 €	25,00 €	10
EDI - Création d'une dalle pour nouveau ponts	1 054,33 €	39,00 €	10
STO - Modernisation marquage au sol garage	- €	- €	10
RENAULT Trafic L1H2 dCi 90	16 535,18 €	861,00 €	7
Carte Grise	363,50 €	19,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	570,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	570,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	570,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	570,00 €	7
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	570,00 €	7
Master L3H2 dci 100	19 872,50 €	1 035,00 €	7
Master L3H2 dci 100	19 872,50 €	1 035,00 €	7
XEVO 125	3 125,10 €	380,00 €	3
XEVO 125	2 829,99 €	344,00 €	3
XEVO 125	3 017,44 €	367,00 €	3
XEVO 125	3 118,59 €	379,00 €	3
XEVO 125	3 265,93 €	397,00 €	3
XEVO 125	3 160,98 €	384,00 €	3
XEVO 125	3 160,98 €	384,00 €	3
XEVO 125	3 237,23 €	394,00 €	3
LIBERTY 49.9 CC 4TPS	1 883,19 €	229,00 €	3
LIBERTY 49.9 CC 4TPS	1 883,08 €	229,00 €	3
LIBERTY 49.9 CC 4TPS	2 095,77 €	255,00 €	3
XEVO 125	3 329,62 €	405,00 €	3
Benne TIB DYNA	3 160,98 €	165,00 €	7
XEVO 125	3 293,74 €	401,00 €	3
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Frais de Carte grise	29,50 €	2,00 €	7
Aménagement Horodateur	15 451,24 €	805,00 €	7
Benne TIB Electricien	2 787,68 €	146,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne pour Porter	7 515,45 €	389,00 €	7
Plateau hayon sur DYNA	19 883,14 €	1 028,00 €	7
Plateau hayon sur DYNA	19 883,14 €	1 028,00 €	7
Plateau hayon sur DYNA	19 883,14 €	1 028,00 €	7
Benne DYNA Vert Bambou TIB	19 883,14 €	1 028,00 €	7
Benne DYNA Vert Bambou TIB	19 883,14 €	1 028,00 €	7
Benne DYNA Vert Bambou TIB	19 883,14 €	1 028,00 €	7
Benne DYNA Vert Bambou TIB	14 665,17 €	758,00 €	7
Benne DYNA Vert Bambou TIB	14 665,17 €	758,00 €	7
Benne DYNA Vert Bambou TIB	14 665,17 €	758,00 €	7
Benne DYNA Vert Bambou TIB	14 665,17 €	758,00 €	7
Benne DYNA BLANC TIB	12 004,31 €	621,00 €	7

Plateau benne BLANC TIB	17 120,62 €	885,00 €	7
Benne DYNA BLANC TIB	12 004,31 €	621,00 €	7
Benne sur DYNA	12 004,31 €	621,00 €	7
Climatiseur électrolux EXP12EN	799,00 €	97,00 €	3
Climatiseur électrolux EXP12EN	799,00 €	97,00 €	3
Climatiseur électrolux EXP12EN	799,00 €	97,00 €	3
Benne sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	389,00 €	7
Plateau hayon sur DYNA	19 883,14 €	1 020,00 €	7
Aménagement Frigo DURISOTTI	24 797,51 €	1 272,00 €	7
IVECO Daily 6,5t 150 Ch DC	38 968,24 €	1 367,00 €	10
IVECO Daily 6,5t 150 Ch DC	38 968,24 €	1 367,00 €	10
IVECO Daily 6,5t 150 Ch DC	38 968,24 €	1 367,00 €	10
IVECO Daily 6,5t 150 Ch DC	38 968,24 €	1 367,00 €	10
IVECO Daily 6,5t 150 Ch DC	38 968,24 €	1 367,00 €	10
IVECO Daily 6,5t 150 Ch DC	38 968,24 €	1 367,00 €	10
IVECO Daily 6,5t 150 Ch DC	38 968,24 €	1 367,00 €	10
MODULES COMMERCIA EXPLOITATION FINANCIER +	- €	- €	2
IMPLEMENTATION MODULES GESCAR 2.2.3	329,70 €	58,00 €	2
IMPLEMENTATION MODULES GESCAR 2.2.3	43,05 €	8,00 €	2
STO - Modernisation marquage au sol garage	- €	- €	10
CHASSIS RT MAXITY 120.35/5 CC L2 E5 BLANC	23 758,31 €	1 172,00 €	7
CHASSIS RT MAXITY 120.35/5 CC L2 E5 BLANC	23 758,31 €	1 172,00 €	7
EDI - Création marquage au sol cour garage	- €	- €	10
RENAULT MAXITY 120.35/5 CC L1 E5	24 100,34 €	1 189,00 €	7
MASTER BUS 16 PLACES F3500 L3H2 dci 125 fap E5 BVR	35 002,14 €	1 727,00 €	7
IVR - Maintenance curative Gaz	- €	- €	10
Caddy Maxi Trendline GNV 2.0 Eco-fuel	18 217,89 €	885,00 €	7
Benne DYNA Vert Bambou TIB	19 883,14 €	942,00 €	7
master L3H2 cabine approfondie dci 125 7 places	24 058,74 €	1 140,00 €	7
Carte Grise	409,50 €	20,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	356,00 €	7
Benne TIB sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	356,00 €	7
Kangoo Express RENAULT	2 543,65 €	120,00 €	7
CHASSIS RT MAXITY 120.35/5 CC L2 E5 BLANC	23 758,31 €	1 116,00 €	7
CHASSIS RT MAXITY 120.35/5 CC L2 E5 BLANC	- €	- €	7
CHASSIS RT MAXITY 120.35/5 CC L2 E5 BLANC	23 758,31 €	1 116,00 €	7
CHASSIS RT MAXITY 120.35/5 CC L2 E5 BLANC	23 758,31 €	1 116,00 €	7
EDI - Création d'une dalle pour nouveau ponts	- €	- €	10
RENAULT MAXITY 120.35/5 CC L1 E5	24 100,34 €	1 132,00 €	7
RENAULT MAXITY 120.35/5 CC L1 E5	- €	- €	7
RENAULT MAXITY 120.35/5 CC L1 E5	24 100,34 €	1 132,00 €	7
AGENCE - Réaménagement des locaux - points d'eau	- €	- €	10
IVR - Création d'une niche pour GDF	- €	- €	10
STO - Réaménagement du sol pour SH	- €	- €	10
LOB - Modernisation des trottoirs	- €	- €	10
VELO ANTIBES	290,63 €	32,00 €	3
EDI - Modernisation pompes de relevage	- €	- €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage	- €	- €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage	- €	- €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage	- €	- €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage parking -2	- €	- €	10
COUPLEUR PLASMA AIRJET1038+ACCESSOIRES	6 139,20 €	191,00 €	10
Châssis cabine PIAGGIO Porter essence	10 943,08 €	480,00 €	7
200 barrières + 3 racks de rangement	501,12 €	18,00 €	10
200 barrières + 3 racks de rangement	9 087,21 €	279,00 €	10
Benne blanche TIB	7 515,45 €	330,00 €	7
Benne blanche TIB	7 515,45 €	330,00 €	7
Benne sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	330,00 €	7
Benne sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	330,00 €	7
Benne sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	330,00 €	7
Benne sur Porter PIAGGIO	7 515,45 €	330,00 €	7
DYNA 100 TOYOTA	15 492,98 €	607,00 €	7
EDI/Pont ciseaux 3T2	6 866,89 €	269,00 €	7
Licence + Cartes SIM 1er Trimestre 2013	12 635,44 €	480,00 €	7
Cartes RFID Vierges	215,28 €	9,00 €	7
Licence + Cartes SIM 2em Trimestre 2013	12 693,21 €	482,00 €	7
Toyota DYNA 100	16 265,60 €	612,00 €	7
TOYOTA DYNA 100	16 265,60 €	612,00 €	7
TOYOTA DYNA 100	16 265,60 €	612,00 €	7
TOYOTA DYNA 100	16 265,60 €	612,00 €	7
TOYOTA DYNA 100	16 265,60 €	612,00 €	7
TORCHE ASPIRANTE TACS-4-350WSP1/GR ASPI	798,69 €	21,00 €	10
DTE - Commande de matériel professionnel	117,95 €	3,00 €	10
DTE - Commande de matériel professionnel	2 085,70 €	53,00 €	10
Vélo à assistance électrique	2 227,05 €	112,00 €	5
KANGOO EXPRESS MAXI CAB APP dci90 confort	13 592,54 €	458,00 €	7
Carte Grise	271,50 €	10,00 €	7
KANGOO EXPRESS MAXI CAB APP dci90 confort	13 592,54 €	458,00 €	7
Carte Grise	271,50 €	10,00 €	7
KANGOO EXPRESS MAXI CAB APP dci90 confort	13 870,01 €	467,00 €	7
Carte Grise	271,50 €	10,00 €	7
kangoo maxi cab app dci 90 confort	13 460,74 €	454,00 €	7
Carte grise	271,50 €	10,00 €	7
kangoo maxi cab app dci 90 GC	14 737,11 €	497,00 €	7
Carte grise	271,50 €	10,00 €	7
kangoo maxi cab app dci 90 confort	13 738,21 €	463,00 €	7
Carte grise	271,50 €	10,00 €	7
Master L2H2 dci 100	19 872,50 €	669,00 €	7
Master L2H2 dci 100	19 872,50 €	669,00 €	7
Master L2H2 dci 100	19 872,50 €	669,00 €	7
Master L2H2 dci 100	19 872,50 €	669,00 €	7
Master L3H2 dci 100	20 453,75 €	689,00 €	7
Master L3H2 dci 100	20 453,75 €	689,00 €	7
Master L3H2 dci 100	20 453,75 €	689,00 €	7
Master L2H2 dci 100	19 872,50 €	669,00 €	7
Benne blanche TIB	7 515,45 €	253,00 €	7
Benne blanche TIB	7 515,45 €	253,00 €	7

Carte grise	10 055,78 €	320,00 €	5
Renault clio ZEN	191,50 €	7,00 €	5
Renault clio ZEN	10 055,78 €	320,00 €	5
Carte grise	191,50 €	7,00 €	5
Renault clio ZEN	10 055,78 €	320,00 €	5
Carte grise	191,50 €	7,00 €	5
Renault clio ZEN	10 055,78 €	320,00 €	5
Carte grise	191,50 €	7,00 €	5
Renault clio ZEN	10 055,78 €	315,00 €	5
Carte grise	191,50 €	6,00 €	5
Renault clio ZEN	10 055,78 €	315,00 €	5
Carte grise	191,50 €	6,00 €	5
Renault clio ZEN	10 055,78 €	315,00 €	5
Carte grise	191,50 €	6,00 €	5
PORTABLES XNTI MOTOROLA	43,21 €	3,00 €	3
IMPLEMENTATION MODULES GESCAR 2.2.3	60,27 €	5,00 €	2
Benne blanche TIB	7 515,45 €	145,00 €	7
Benne blanche TIB	7 515,45 €	145,00 €	7
Benne blanche TIB	7 515,45 €	145,00 €	7
Benne blanche TIB	7 515,45 €	145,00 €	7
Benne blanche TIB	7 515,45 €	145,00 €	7
Benne blanche TIB	7 515,45 €	145,00 €	7
Renault SCENIC	21 848,56 €	420,00 €	7
Carte Grise	2 421,50 €	47,00 €	7
TOYOTA DYNA 100	16 265,60 €	312,00 €	7
TOYOTA DYNA 100	16 265,60 €	312,00 €	7
TOYOTA DYNA 100	16 265,60 €	312,00 €	7
FOUR MICROONDES 26L- SM2602B - LOCAL MORLAND	96,63 €	5,00 €	3
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	39,00 €	5
porter fourgon pack extra	12 976,60 €	239,00 €	7
porter fourgon pack extra	12 976,60 €	239,00 €	7
porter fourgon pack extra	12 976,60 €	239,00 €	7
porter fourgon pack extra	12 976,60 €	239,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	226,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	226,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	226,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	226,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	226,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	226,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	226,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	226,00 €	7
Renault TWINGO	7 695,36 €	142,00 €	7
Carte Grise	191,50 €	4,00 €	7
Renault TWINGO	7 695,36 €	142,00 €	7
Carte Grise	191,50 €	4,00 €	7
ZOE Life	19 825,77 €	511,00 €	5
ZOE Life	19 825,77 €	511,00 €	5
ZOE Life	19 825,77 €	511,00 €	5
TWINGO Life	7 695,36 €	142,00 €	7
Carte grise	191,50 €	4,00 €	7
Kangoo express	12 690,76 €	234,00 €	7
Carte grise	271,50 €	5,00 €	7
Frais de Carte grise	2,50 €	1,00 €	7
Frais de Carte grise	2,50 €	1,00 €	7
Frais de Carte grise	2,50 €	1,00 €	7
STO / Outillage	477,20 €	7,00 €	10
STO / Outillage	- €	- €	10
STO / Outillage	- €	- €	10
STO / Outillage	489,16 €	7,00 €	10
STO / Outillage	573,98 €	8,00 €	10
STO / Outillage	1 853,80 €	24,00 €	10
STO / Outillage	1 468,21 €	19,00 €	10
STO / Outillage	477,20 €	7,00 €	10
STO / Outillage	1 188,35 €	15,00 €	10
STO OUTILLAGE	369,56 €	5,00 €	10
IVR - Modernisation accueil Bât A	114,61 €	2,00 €	10
REFRIGERATEUR TABLE TOP CFO5482W - LOCAL MORLAND	14,60 €	1,00 €	3
STO / Lave Linge	436,54 €	18,00 €	3
Vélo à assistance électrique	1 485,60 €	35,00 €	5
RIVETEUSE PNEUMATIQUE POUR RIVETS AVTAINER	196,08 €	3,00 €	10
RIVETEUSE PNEUMATIQUE POUR RIVETS AVTAINER	1 346,37 €	16,00 €	10
POU - Modernisation système vidéo surveillance	4 444,62 €	52,00 €	10
DISQUE DURS IBM 300 GO SAS -2 POUR SERVEUR IBM	680,88 €	26,00 €	3
1 BOITIER RADON 2 EEMPL RAID USB3.0/ESATA	316,27 €	12,00 €	3
DISQUES DURS TOSHIBA SATA 1 TO 7200 RPM 32 MO	206,20 €	8,00 €	3
PORTABLES XNTI MOTOROLA	847,29 €	32,00 €	3
porter fourgon pack extra	12 976,60 €	204,00 €	7
porter fourgon pack extra	12 976,60 €	204,00 €	7
porter fourgon pack extra	12 976,60 €	204,00 €	7
porter fourgon pack extra	12 976,60 €	204,00 €	7
porter fourgon standard	12 259,00 €	192,00 €	7
kangoo express CA Renault	14 133,61 €	222,00 €	7
Carte grise	271,50 €	5,00 €	7
RENAULT Kangoo express CA	14 563,69 €	228,00 €	7
Carte Grise	271,50 €	5,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	13 592,54 €	213,00 €	7
Carte Grise	271,50 €	5,00 €	7
ZOE Life	19 825,77 €	392,00 €	5
ZOE Zen	22 200,77 €	438,00 €	5
Carte grise	2,50 €	1,00 €	7
Carte grise	2,50 €	1,00 €	7
Aménagement TIB	4 487,20 €	62,00 €	7
Kangoo express maxi cabine appro	13 870,01 €	190,00 €	7
Carte Grise	271,50 €	4,00 €	7
REFRIGERATEUR TABLE TOP CFO5482W - LOCAL MORLAND	- €	- €	3
Aménagement Désinfection DURISOTTI	3 589,44 €	50,00 €	7
Multi Diag	- €	- €	10
Multi Diag	6 566,04 €	63,00 €	10
IVR - Modernisation accueil Bât A	1 660,99 €	16,00 €	10
PLIEUSE MANUELLE CAPACITE 1000X3MM18001000X1060MM	6 902,12 €	65,00 €	10

DTE - Modernisation des douches	3 496,15 €	22,00 €	10
DTE - Modernisation des douches	465,24 €	3,00 €	10
Renault Master L2H2 dci 125	21 798,30 €	180,00 €	7
Carte Grise	409,50 €	4,00 €	7
kangoo express CA Renault	13 856,14 €	114,00 €	7
kangoo express CA Renault	271,50 €	3,00 €	7
kangoo express CA Renault	14 133,61 €	117,00 €	7
kangoo express CA Renault	271,50 €	3,00 €	7
Master L3H2 dci 100	21 100,79 €	174,00 €	7
Carte Grise	409,50 €	4,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 532,38 €	95,00 €	7
Carte grise	2 329,50 €	20,00 €	7
Renault Kangoo cabine approfondie grand confort	14 841,16 €	122,00 €	7
Carte grise	271,50 €	3,00 €	7
kangoo express maxi cabine approfondie dCi90 confo	13 870,01 €	114,00 €	7
Carte grise	271,50 €	3,00 €	7
kangoo express maxi cabine approfondie dCi90 confo	13 592,54 €	112,00 €	7
Carte grise	271,50 €	3,00 €	7
Kangoo Z.E.	23 262,20 €	255,00 €	5
DTE - Commande outillage professionnel	3 608,02 €	20,00 €	10
DTE - Commande outillage professionnel	359,43 €	2,00 €	10
Renault Kangoo express maxi grand volume confort	12 968,23 €	102,00 €	7
Carte grise	271,50 €	3,00 €	7
EMETTEUR NOVA M60% POUR DEPANNEUSE RPZ0113	2 085,64 €	12,00 €	10
Carte grise	2,50 €	1,00 €	7
aménagement DURISOTTI	- €	- €	7
aménagement DURISOTTI	- €	- €	7
RENAULT Kangoo express	10 783,14 €	81,00 €	7
Carte Grise	455,50 €	4,00 €	7
AMENAGEMENT DURISOTTI	11 254,55 €	84,00 €	7
MAXITY 120.35/5 CC L3 E5 + NACELLE 22 M	93 604,63 €	587,00 €	7
PISTOLETOLEOPNEUMATIQUE POUR RIVETS CAPACITE	703,97 €	4,00 €	10
Cloison de séparation cabine	1 171,96 €	8,00 €	7
PORTEUR 8 ROUES - PREMIUM LANDER 430.32 8X4 CC	117 928,09 €	453,00 €	10
Master L3H2 dci 100	24 013,53 €	132,00 €	7
Carte Grise	409,50 €	3,00 €	7
Renault Kangoo express 1.6 105ch Euro 5	10 817,82 €	60,00 €	7
Carte grise	455,50 €	3,00 €	7
Renault Kangoo Life 1.6 16V105	11 067,54 €	61,00 €	7
Carte grise	455,50 €	3,00 €	7
Renault Kangoo express 1.6 105ch Euro 5	10 817,82 €	60,00 €	7
Carte grise	455,50 €	3,00 €	7
Renault Kangoo express 1.6 105ch Euro 5	11 067,54 €	61,00 €	7
Carte grise	455,50 €	3,00 €	7
Renault Kangoo express 1.6 105ch Euro 5	11 067,54 €	61,00 €	7
Carte grise	455,50 €	3,00 €	7
Renault Kangoo express 1.6 105ch Euro 5	11 067,54 €	61,00 €	7
Carte grise	455,50 €	3,00 €	7
kangoo express maxi cabine approfondie dCi90 confo	13 870,01 €	76,00 €	7
Carte grise	271,50 €	2,00 €	7
Trafic gd fourgon confort L1H1 1200kg dCi 90 Euro5	17 338,89 €	96,00 €	7
Carte grise	363,50 €	2,00 €	7
Master L2 benne	21 397,88 €	76,00 €	7
Carte Grise	317,50 €	2,00 €	7
Renault master confort F350 L1H2 dCi euro 5	19 712,23 €	70,00 €	7
Carte grise	409,50 €	2,00 €	7
Master L2 benne	21 397,88 €	67,00 €	7
Carte Grise	317,50 €	1,00 €	7
Renault master confort F3500 L3HE dCi 125	21 843,50 €	69,00 €	7
Carte grise	409,50 €	2,00 €	7
IVR - Création d'une dalle pour centrale d'aspirat	1 345,67 €	1,00 €	10
IVR - Création d'un branchement chaufferie GDF	1 377,88 €	1,00 €	10
IVR - Création réseau gaz pour cabine peinture	23 393,86 €	7,00 €	10
AGENCE - Réaménagement locaux	- €	- €	10
AGENCE - Réaménagement locaux	13 414,34 €	4,00 €	10
EDI - Création marquage au sol cour garage	1 712,67 €	1,00 €	10
STO - Modernisation marquage au sol garage	5 593,69 €	2,00 €	10
IVR - Maintenance curative Gaz	3 033,02 €	1,00 €	10
IVR - Création d'une niche pour GDF	4 105,51 €	2,00 €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage -2	1 496,01 €	1,00 €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage	91,14 €	1,00 €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage	91,14 €	1,00 €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage	1 733,20 €	1,00 €	10
EDI - Modernisation pompes de relevage	8,90 €	- €	10
EDI - Création d'une dalle pour nouveau ponts	13 872,75 €	4,00 €	10
STO - Réaménagement du sol pour SH	11 393,38 €	4,00 €	10
LOB - Modernisation des trottoirs	7 432,81 €	3,00 €	10
LOB - Modernisation des trottoirs	3 442,33 €	1,00 €	10
LOB - Réaménagement des locaux	6 406,02 €	2,00 €	10
TOTAL GENERAL	8 761 186,25 €	592 947,00 €	

A8.2 - ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS

Modalités de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amortissements antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cession à titre onéreux	14909/VELO	406,64 €	3	406,64 €	- €		
	14894/VELO	413,81 €	3	413,81 €	- €		
	14881/VELO	413,82 €	3	413,82 €	- €		
	14897/VELO	413,82 €	3	413,82 €	- €		
	16598/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	1 272,33 €	7	1 140,36 €	131,97 €		
	16698/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	1 337,93 €	7	1 163,01 €	174,92 €		
	16938/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	1 519,92 €	7	1 250,43 €	269,49 €		
	15236/RACHAT VEHICULE DPE	2 127,76 €	2	2 127,76 €	- €		
	15004/RACHAT VEHICULE DPE	2 171,94 €	2	2 171,94 €	- €		
	15027/RACHAT VEHICULE DPE	2 171,94 €	2	2 171,94 €	- €		
	15029/RACHAT VEHICULE DPE	2 171,94 €	2	2 171,94 €	- €		
	13673/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	2 295,18 €	7	2 295,18 €	- €		
	13924/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	2 295,18 €	7	2 295,18 €	- €		
	14177/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	2 295,18 €	7	2 295,18 €	- €		
	14635/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	2 343,02 €	7	2 343,02 €	- €		
	14638/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	2 343,02 €	7	2 343,02 €	- €		
	14785/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	2 343,02 €	7	2 343,02 €	- €		
	16318/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	2 419,26 €	7	2 256,41 €	162,85 €		
	16326/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	2 477,00 €	7	2 335,48 €	141,52 €		
	16301/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	2 511,05 €	7	2 335,12 €	175,93 €		
	12681/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	2 620,80 €	3	2 620,80 €	- €		
	13412/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	2 622,14 €	3	2 622,14 €	- €		
	16298/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	2 623,82 €	7	2 481,07 €	142,75 €		
	YAMAHA MAJESTY YP 125 MP BNM6	2 799,02 €	3	2 799,02 €	- €		
	MAJESTY 125 (commande N°44575) YAMAHA	2 810,96 €	3	2 810,96 €	- €		
	17088/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	2 885,63 €	7	2 249,76 €	635,87 €		
	16588/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	2 908,06 €	7	2 584,84 €	323,22 €		
	16943/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	2 969,03 €	7	2 427,53 €	541,50 €		
	16944/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	2 969,03 €	7	2 427,53 €	541,50 €		
	12124/PEUGEOT/VEHICULE	3 070,81 €	3	2 620,81 €	- €		
	PIAGGIO XEVO 125	3 251,00 €	3	2 391,00 €	860,00 €		
	990/CAISSON/VEHICULE	3 435,29 €	3	3 435,29 €	- €		
	993/CAISSON/VEHICULE	3 435,29 €	3	3 435,29 €	- €		
	996/CAISSON/VEHICULE	3 435,29 €	5	3 435,29 €	- €		
	937/CAISSON/VEHICULE	3 634,17 €	5	3 634,17 €	- €		
	940/CAISSON/VEHICULE	3 695,64 €	3	3 695,64 €	- €		
	942/CAISSON/VEHICULE	3 695,64 €	3	3 695,64 €	- €		
	15147/RACHAT VEHICULE DPE	5 566,80 €	4	5 566,80 €	- €		
	15156/RACHAT VEHICULE DPE	5 566,80 €	4	5 566,80 €	- €		
	14770/YAMAHA/VEHICULE PARTICULIER	5 682,27 €	7	5 682,27 €	- €		
	15049/RACHAT VEHICULE DPE	5 732,48 €	5	5 732,48 €	- €		
	15096/RACHAT VEHICULE DPE	5 732,48 €	5	5 732,48 €	- €		
	15141/RACHAT VEHICULE DPE	5 892,17 €	4	5 892,17 €	- €		
	13378/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	6 696,00 €	7	6 696,00 €	- €		
	14851/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	7 542,33 €	7	7 542,33 €	- €		
	13229/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	7 663,96 €	7	7 663,96 €	- €		
	10195/RENAULT / VEHICULE PARTICULIER	8 029,18 €	7	8 029,18 €	- €		
	12627/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 049,30 €	7	8 049,30 €	- €		
	12950/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 244,00 €	7	8 244,00 €	- €		
	13026/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 244,00 €	7	8 244,00 €	- €		
	13027/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 244,00 €	7	8 244,00 €	- €		
	13029/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 244,00 €	7	8 244,00 €	- €		
	13132/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 244,00 €	7	8 244,00 €	- €		
	13172/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 244,00 €	7	8 244,00 €	- €		
	13232/PAUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 244,00 €	7	8 244,00 €	- €		
	12970/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	12973/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	12981/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	13114/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	13117/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	13161/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	13175/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	13214/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	13224/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 277,49 €	7	8 277,49 €	- €		
	12325/RENAULT/VEHICULE	8 316,00 €	7	8 316,00 €	- €		
	12530/RENAULT/ VEHICULE PARTICULIER	8 316,00 €	7	8 316,00 €	- €		
	12688/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 316,00 €	7	8 316,00 €	- €		
	13347/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 316,00 €	7	8 316,00 €	- €		
	13620/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 316,00 €	7	8 316,00 €	- €		
	13719/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	8 316,00 €	7	8 316,00 €	- €		
	13364/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13368/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13552/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13618/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13656/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13657/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13658/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13685/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13686/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13767/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13768/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	13788/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 393,00 €	7	8 393,00 €	- €		
	14102/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 431,49 €	7	8 431,49 €	- €		
	14233/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 439,20 €	7	8 439,20 €	- €		
	14346/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 477,70 €	7	8 477,70 €	- €		
	14348/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 477,70 €	7	8 477,70 €	- €		
	14349/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 477,70 €	7	8 477,70 €	- €		
	14356/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 477,70 €	7	8 477,70 €	- €		
	12641/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 505,00 €	7	8 505,00 €	- €		
	12715/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 505,00 €	7	8 505,00 €	- €		
	14484/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 551,56 €	7	8 551,56 €	- €		
	14474/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 551,56 €	7	8 551,56 €	- €		
	14572/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	8 557,38 €	7	8 557,38 €	- €		
	14574/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	8 557,38 €	7	8 557,38 €	- €		
	14575/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	8 557,38 €	7	8 557,38 €	- €		
	14576/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	8 557,38 €	7	8 557,38 €	- €		
	14577/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	8 557,38 €	7	8 557,38 €	- €		
	14578/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	8 557,38 €	7	8 557,38 €	- €		

14969/RACHAT VEHICULE DPE	8 560,22 €	5	8 560,22 €	- €	
14882/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	8 572,07 €	7	6 917,07 €	- €	
12632/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 718,84 €	7	8 718,84 €	- €	
10351/RENAULT / VEHICULE UTILITAIRE	8 833,79 €	7	8 833,79 €	- €	
14567/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	8 885,80 €	7	8 885,80 €	- €	
11235/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	8 956,53 €	7	8 956,53 €	- €	
11862/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	9 015,22 €	7	9 015,22 €	- €	
11830/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	9 124,16 €	7	9 124,16 €	- €	
13251/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	9 324,00 €	7	9 324,00 €	- €	
11332/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	9 418,99 €	7	9 418,99 €	- €	
11333/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	9 418,99 €	7	9 418,99 €	- €	
15209/RACHAT VEHICULE DPE	9 518,58 €	5	9 518,58 €	- €	
14328/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	9 726,01 €	7	9 726,01 €	- €	
14162/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	9 726,02 €	7	9 726,02 €	- €	
14213/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	9 726,02 €	7	9 726,02 €	- €	
14264/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	9 726,02 €	7	9 726,02 €	- €	
14274/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	9 726,02 €	7	9 726,02 €	- €	
11573/PIAGGIO VEHICULE UTILITAIRE	9 787,42 €	7	9 787,42 €	- €	
14821/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	9 842,60 €	7	9 842,60 €	- €	
11500/PIAGGIO VEHICULE UTILITAIRE	9 913,21 €	7	9 913,21 €	- €	
11380/PIAGGIO VEHICULE UTILITAIRE	9 913,22 €	7	9 913,22 €	- €	
11498/PIAGGIO VEHICULE UTILITAIRE	9 913,22 €	7	9 913,22 €	- €	
11787/PIAGGIO VEHICULE UTILITAIRE	9 913,22 €	7	9 913,22 €	- €	
13748/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	9 972,00 €	7	9 972,00 €	- €	
PIAGGIO PORTER EFI 1300 16V 7CV CHASSIS CABI	10 053,58 €	7	5 406,00 €	4 647,58 €	
11385/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	10 130,39 €	7	10 130,39 €	- €	
14403/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14568/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14719/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14720/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14721/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14747/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14808/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14810/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14814/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14815/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14817/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14819/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14820/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14924/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14926/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
14927/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
15426/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
15588/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 132,70 €	7	8 477,70 €	- €	
10598/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 224,30 €	7	10 224,30 €	- €	
10599/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 224,30 €	7	10 224,30 €	- €	
12365/RENAULT/VEHICULE	10 395,01 €	7	10 395,01 €	- €	
12373/RENAULT/VEHICULE	10 395,01 €	7	10 395,01 €	- €	
12470/RENAULT/VEHICULE	10 395,01 €	7	10 395,01 €	- €	
12696/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 395,01 €	7	10 395,01 €	- €	
12716/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 395,01 €	7	10 395,01 €	- €	
12717/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 395,01 €	7	10 395,01 €	- €	
11410/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	10 417,19 €	7	10 417,19 €	- €	
4417/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	10 450,47 €	7	10 450,47 €	- €	
10213/PIAGGIO / VEHICULE UTILITAIRE	10 450,47 €	7	10 450,47 €	- €	
10326/PIAGGIO / VEHICULE UTILITAIRE	10 450,47 €	7	10 450,47 €	- €	
10330/PIAGGIO / VEHICULE UTILITAIRE	10 450,47 €	7	10 450,47 €	- €	
10406/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	10 450,47 €	7	10 450,47 €	- €	
14064/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 476,00 €	7	10 476,00 €	- €	
12690/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 549,00 €	7	10 549,00 €	- €	
12734/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 549,00 €	7	10 549,00 €	- €	
12693/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 576,77 €	7	10 576,77 €	- €	
12695/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 576,77 €	7	10 576,77 €	- €	
12461/RENAULT/VEHICULE	10 610,60 €	7	10 610,60 €	- €	
12524/RENAULT/ VEHICULE UTILITAIRE	10 618,21 €	7	10 618,21 €	- €	
15494/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 647,57 €	7	8 992,57 €	- €	
15503/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	10 647,57 €	7	8 992,57 €	- €	
14389/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 656,00 €	7	10 656,00 €	- €	
14057/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 677,60 €	7	10 677,60 €	- €	
11917/PIAGGIO VEHICULE UTILITAIRE	10 683,37 €	7	10 683,37 €	- €	
16039/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	10 730,40 €	7	10 528,78 €	201,62 €	
14130/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 857,60 €	7	10 857,60 €	- €	
14135/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	10 857,60 €	7	10 857,60 €	- €	
16882/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	11 009,21 €	7	9 121,89 €	1 887,32 €	
15341/RACHAT VEHICULE DPE	11 009,37 €	6	11 009,37 €	- €	
15338/RACHAT VEHICULE DPE	11 015,29 €	6	11 015,29 €	- €	
11604/RENAULT VEHICULE UTILITAIRE	11 075,63 €	7	11 075,63 €	- €	
15335/RACHAT VEHICULE DPE	11 098,11 €	6	11 098,11 €	- €	
16885/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	11 111,22 €	7	9 145,57 €	1 965,65 €	
13357/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	11 194,56 €	7	11 194,56 €	- €	
11950/RENAULT VEHICULE PARTICULIER	11 257,29 €	7	11 257,29 €	- €	
14368/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	11 310,81 €	7	11 310,81 €	- €	
12811/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 457,61 €	7	11 457,61 €	- €	
14119/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	11 500,26 €	7	11 500,26 €	- €	
15699/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 501,90 €	7	9 872,80 €	- €	
15700/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 501,90 €	7	9 872,80 €	- €	
12388/PIAGGIO/VEHICULE	11 510,51 €	7	11 510,51 €	- €	
15102/RACHAT VEHICULE DPE	11 512,22 €	6	11 512,22 €	- €	
15144/RACHAT VEHICULE DPE	11 512,22 €	6	11 512,22 €	- €	
15173/RACHAT VEHICULE DPE	11 512,22 €	6	11 512,22 €	- €	
14803/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
14841/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
15486/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
15487/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
15490/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
15493/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
15495/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
15499/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
15500/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	11 527,80 €	7	9 872,80 €	- €	
15130/RACHAT VEHICULE DPE	11 565,46 €	6	11 565,46 €	- €	
15255/RACHAT VEHICULE DPE	11 636,45 €	6	11 636,45 €	- €	
15278/RACHAT VEHICULE DPE	11 636,45 €	6	11 636,45 €	- €	
15283/RACHAT VEHICULE DPE	11 636,45 €	6	11 636,45 €	- €	
15269/RACHAT VEHICULE DPE	11 689,70 €	6	11 689,70 €	- €	
15288/RACHAT VEHICULE DPE	11 689,70 €	6	11 689,70 €	- €	
15266/RACHAT VEHICULE DPE	11 725,19 €	6	11 725,19 €	- €	
12025/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	11 966,98 €	7	11 966,98 €	- €	
14858/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 034,15 €	7	12 034,15 €	- €	
14884/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 034,15 €	7	12 034,15 €	- €	

13423/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	12 055,68 €	7	12 055,68 €	- €	
12021/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 127,42 €	7	12 127,42 €	- €	
12022/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 127,42 €	7	12 127,42 €	- €	
12023/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 127,42 €	7	12 127,42 €	- €	
12953/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 142,28 €	7	10 008,00 €	- €	
12997/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 142,28 €	7	10 008,00 €	- €	
13048/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 142,28 €	7	10 008,00 €	- €	
13083/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 142,28 €	7	10 008,00 €	- €	
14376/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 311,00 €	7	10 656,00 €	- €	
13256/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 315,07 €	7	10 180,79 €	- €	
12999/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 343,87 €	7	10 209,59 €	- €	
13049/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 343,87 €	7	10 209,59 €	- €	
13353/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 343,89 €	7	10 209,61 €	- €	
13245/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 383,99 €	7	12 383,99 €	- €	
12049/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	12 418,25 €	7	12 418,25 €	- €	
13595/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 430,27 €	7	10 295,99 €	- €	
14507/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 455,00 €	7	10 800,00 €	- €	
14582/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 455,00 €	7	10 800,00 €	- €	
14750/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 455,00 €	7	10 800,00 €	- €	
15603/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 455,00 €	7	10 800,00 €	- €	
13646/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 460,79 €	7	12 460,79 €	- €	
12665/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,95 €	7	12 476,95 €	- €	
12754/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,95 €	7	12 476,95 €	- €	
12375/PIAGGIO/VEHICULE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12379/PIAGGIO/VEHICULE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12380/PIAGGIO/VEHICULE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12667/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12668/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12669/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12670/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12671/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12676/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,96 €	7	12 476,96 €	- €	
12755/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	12 476,97 €	7	12 476,97 €	- €	
15633/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 483,58 €	7	10 828,58 €	- €	
13605/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	12 488,01 €	7	12 488,01 €	- €	
13261/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 497,86 €	7	10 363,58 €	- €	
13255/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 516,67 €	7	10 382,39 €	- €	
13273/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 631,87 €	7	10 497,59 €	- €	
13453/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 631,87 €	7	10 497,59 €	- €	
13578/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 631,87 €	7	10 497,59 €	- €	
13585/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 631,87 €	7	10 497,59 €	- €	
14659/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 656,60 €	7	11 001,60 €	- €	
15594/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	12 656,60 €	7	11 001,60 €	- €	
12890/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	12 816,81 €	7	12 816,81 €	- €	
13957/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	13 128,01 €	7	13 128,01 €	- €	
16629/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 563,84 €	7	11 981,82 €	1 582,02 €	
16631/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 563,84 €	7	11 907,50 €	1 656,34 €	
16633/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 563,84 €	7	11 907,50 €	1 656,34 €	
16459/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 585,34 €	7	12 410,23 €	1 175,11 €	
16461/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 585,34 €	7	12 484,67 €	1 100,67 €	
16470/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 585,34 €	7	12 373,01 €	1 212,33 €	
16840/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 585,34 €	7	12 069,93 €	1 515,41 €	
17031/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 665,50 €	7	10 991,22 €	2 674,28 €	
17043/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 665,50 €	7	10 841,46 €	2 824,04 €	
17508/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 881,08 €	7	9 491,29 €	4 389,79 €	
17510/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 881,08 €	7	9 567,35 €	4 313,73 €	
17511/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	13 881,08 €	7	9 567,35 €	4 313,73 €	
14086/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	13 888,02 €	7	13 888,02 €	- €	
14216/PIAGGIO/VEHICULE PARTICULIER	13 925,20 €	7	12 296,10 €	- €	
13326/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	14 019,93 €	7	14 019,93 €	- €	
13329/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	14 019,93 €	7	14 019,93 €	- €	
13084/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	14 107,92 €	7	11 973,64 €	- €	
13712/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	14 151,17 €	7	14 151,17 €	- €	
13729/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	14 151,17 €	7	14 151,17 €	- €	
10959/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	14 374,33 €	7	14 374,33 €	- €	
13319/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	14 548,41 €	7	14 548,41 €	- €	
12883/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	14 611,24 €	7	12 476,96 €	- €	
12884/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	14 611,24 €	7	12 476,96 €	- €	
13023/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	14 611,24 €	7	12 476,96 €	- €	
11892/PEUGEOT/VEHICULE PARTICULIER	14 788,91 €	7	14 788,91 €	- €	
14140/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	15 073,43 €	7	15 073,43 €	- €	
16180/FORD/VEHICULE PARTICULIER	15 325,74 €	7	14 587,93 €	737,81 €	
16182/FORD/VEHICULE PARTICULIER	15 325,74 €	7	14 503,96 €	821,78 €	
13277/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	15 329,16 €	7	15 329,16 €	- €	
16044/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 561,00 €	7	15 110,31 €	450,69 €	
16166/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 561,00 €	7	14 726,61 €	834,39 €	
16260/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 561,00 €	7	14 641,34 €	919,66 €	
16347/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 561,00 €	7	14 513,45 €	1 047,55 €	
13057/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	15 707,65 €	7	13 573,37 €	- €	
13060/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	15 707,65 €	7	13 573,37 €	- €	
13081/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	15 707,65 €	7	13 573,37 €	- €	
14077/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	15 710,19 €	7	15 710,19 €	- €	
14080/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	15 710,19 €	7	15 710,19 €	- €	
14081/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	15 710,19 €	7	15 710,19 €	- €	
16525/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 714,99 €	7	14 054,31 €	1 660,68 €	
16384/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 715,00 €	7	14 527,91 €	1 187,09 €	
16385/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 715,00 €	7	14 527,91 €	1 187,09 €	
16527/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 715,00 €	7	14 054,31 €	1 660,69 €	
16673/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 715,00 €	7	13 623,76 €	2 091,24 €	
16674/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 715,00 €	7	13 537,65 €	2 177,35 €	
16862/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 715,00 €	7	12 934,89 €	2 780,11 €	
16878/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 715,00 €	7	12 934,89 €	2 780,11 €	
17006/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 715,00 €	7	12 596,60 €	3 118,40 €	
16351/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	15 840,99 €	7	14 774,60 €	1 066,39 €	
17401/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	16 332,99 €	7	11 602,03 €	4 602,96 €	
14853/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	16 457,59 €	7	16 457,59 €	- €	
14929/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	16 457,59 €	7	16 457,59 €	- €	
12743/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	16 635,16 €	7	16 635,16 €	- €	
10279/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	16 680,75 €	7	16 680,75 €	- €	
12889/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	16 778,39 €	7	16 778,39 €	- €	
15412/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	16 832,75 €	7	16 832,75 €	- €	
12891/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	16 852,79 €	7	16 852,79 €	- €	
16049/CITROEN/VEHICULE PARTICULIER	16 940,00 €	7	16 449,37 €	490,63 €	
12035/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	17 242,86 €	7	17 242,86 €	- €	
12996/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	17 312,40 €	7	15 178,12 €	- €	
13040/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	17 514,76 €	7	15 380,48 €	- €	
15703/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	17 528,95 €	7	15 925,76 €	- €	
15714/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	17 528,95 €	7	15 925,76 €	- €	
15765/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	17 528,95 €	7	15 925,76 €	- €	

15801/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	17 528,95 €	7	15 925,76 €	- €	
15802/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	17 528,95 €	7	15 925,76 €	- €	
15716/PIAGGIO/VEHICULE UTILITAIRE	17 554,86 €	7	15 925,76 €	- €	
13984/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	17 945,00 €	7	17 945,00 €	- €	
11177/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	18 006,08 €	7	18 006,08 €	- €	
13186/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	18 066,77 €	7	18 066,77 €	- €	
13200/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	18 234,21 €	7	18 234,21 €	- €	
13201/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	18 234,21 €	7	18 234,21 €	- €	
13203/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	18 987,69 €	7	18 987,69 €	- €	
14494/RENAULT/VEHICULE PARTICULIER	19 133,39 €	7	19 133,39 €	- €	
13279/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	19 280,71 €	7	19 280,71 €	- €	
15252/RACHAT VEHICULE DPE	19 717,01 €	6	19 717,01 €	- €	
Berlingo First HDI 75 600 KG - VF7GB9HWC8J110046	20 002,13 €	7	13 421,00 €	6 581,13 €	
15074/RACHAT VEHICULE DPE	20 027,75 €	6	20 027,75 €	- €	
15077/RACHAT VEHICULE DPE	20 087,90 €	6	20 087,90 €	- €	
13874/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	20 460,57 €	7	20 460,57 €	- €	
12514/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	21 063,87 €	7	21 063,87 €	- €	
13325/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	21 373,71 €	7	21 373,71 €	- €	
12742/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	21 783,94 €	7	21 783,94 €	- €	
13422/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	22 092,52 €	7	22 092,52 €	- €	
13433/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	22 241,11 €	7	22 241,11 €	- €	
13816/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	22 367,59 €	7	22 367,59 €	- €	
12808/PEUGEOT/VEHICULE UTILITAIRE	22 470,44 €	7	22 470,44 €	- €	
17053/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	23 137,81 €	7	18 419,68 €	4 718,13 €	
14709/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	23 148,13 €	7	21 519,03 €	- €	
15032/RACHAT VEHICULE DPE	24 058,65 €	6	24 058,65 €	- €	
15088/RACHAT VEHICULE DPE	24 170,09 €	6	24 170,09 €	- €	
15079/RACHAT VEHICULE DPE	24 244,38 €	6	24 244,38 €	- €	
13884/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	24 810,42 €	7	24 810,42 €	- €	
15739/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 163,24 €	7	25 163,24 €	- €	
11201/PEUGEOT VEHICULE UTILITAIRE	25 233,90 €	7	25 233,90 €	- €	
12080/VEHICULE/TOYOTA	25 648,79 €	7	22 829,24 €	- €	
14710/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 650,76 €	7	24 021,66 €	- €	
14711/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 650,76 €	7	24 021,66 €	- €	
14713/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 650,76 €	7	24 021,66 €	- €	
14714/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 650,76 €	7	24 021,66 €	- €	
14715/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 650,76 €	7	24 021,66 €	- €	
14716/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	25 650,76 €	7	24 021,66 €	- €	
15387/RACHAT VEHICULE DPE	27 117,06 €	7	26 607,65 €	509,41 €	
13324/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	28 286,83 €	7	28 286,83 €	- €	
12145/LABOR HAKO/VEHICULE	28 864,50 €	10	28 864,50 €	- €	
12150/LABOR HAKO/VEHICULE	28 864,50 €	10	28 864,50 €	- €	
14779/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	30 488,38 €	7	28 885,19 €	- €	
13896/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	32 175,99 €	7	32 175,99 €	- €	
14712/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	34 208,14 €	7	32 579,04 €	- €	
2656/CHASSIS CABINE/VEHICULE UTILITAIRE	35 107,75 €	10	35 107,75 €	- €	
15557/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	37 060,30 €	7	35 431,20 €	- €	
15558/CITROEN/VEHICULE UTILITAIRE	37 060,30 €	7	35 431,20 €	- €	
11913/AMENAGEMENT VEHICULE	41 904,35 €	7	41 904,35 €	- €	
2950/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	44 046,52 €	7	44 046,52 €	- €	
2534/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	45 123,45 €	7	45 123,45 €	- €	
2536/CHASSIS CABINE/VEHICULE UTILITAIRE	51 956,47 €	10	51 956,47 €	- €	
11057/RENAULT/VEHICULE UTILITAIRE	128 251,63 €	10	128 251,63 €	- €	
TOTAL GENERAL	4 724 444,62 €		4 491 867,04 €		

IV - ANNEXES

IV

ENGAGEMENT HORS BILAN
AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

B2.1

B2.1 - SITUATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT

N° ou intitulé de l'AP	Montant des AP			Montant des CP			
	Pour mémoire AP votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	CP antérieurs (réalisations cumulées au 1/1/N) (1)	CP ouverts au titre de l'exercice N (2)	Restes à financer au delà de l'exercice N (3)	CP réalisés durant l'exercice
Acquisition de véhicules	€ 26 200 000,00	€ 1 000 000,00	€ 27 200 000,00	€ 19 796 293,59	€ 14 971 000,00	€ (951 499,54)	€ 8 355 205,95
Gros équipements	€ 3 210 000,00		€ 3 210 000,00	€ 427 827,70	€ 3 563 440,58	€ 2 595 894,07	€ 186 278,23
Brevets, licences	€ 300 000,00		€ 300 000,00	€ 95 571,41	€ 45 000,00	€ 127 704,02	€ 76 724,57
Autres achats	€ 1 800 000,00		€ 1 800 000,00	€ 302 980,17	€ 1 461 000,00	€ 1 479 452,11	€ 17 567,72
Travaux	€ 4 070 000,00		€ 4 070 000,00	€ 2 039 602,64	€ 754 000,00	€ 1 904 987,58	€ 125 409,78
TOTAL SECTION A.P.	€ 35 580 000,00	€ 1 000 000,00	€ 36 580 000,00	€ 22 662 275,51	€ 20 794 440,58	€ 5 156 538,24	€ 8 761 186,25

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

(3) Il s'agit de la différence entre les AP engagées et les CP consommés.

B2.2 - SITUATION DES AUTORISATIONS D'ENGAGEMENT ET CREDITS DE PAIEMENT

N° ou intitulé de l'AE	Montant des AE			Montant des CP			
	Pour mémoire AE votée y compris ajustement	Révision de l'exercice N	Total cumulé (toutes les délibérations y compris pour N)	CP antérieurs (réalisations cumulées au 1/1/N) (1)	CP ouverts au titre de l'exercice N (2)	Restes à financer au delà de l'exercice N (3)	CP réalisés durant l'exercice
ETAT NEANT							
TOTAL SECTION AE							

(1) Il s'agit des réalisations effectives correspondant aux mandats émis.

(2) Il s'agit du montant prévu initialement par l'échéancier corrigé des révisions.

(3) Il s'agit de la différence entre les AE engagées et les CP consommés.

BUDGET ANNEXE DES TRANSPORTS AUTOMOBILES MUNICIPAUX	COMPTE ADMINISTRATIF
IV - ANNEXES	IV
AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (Année N)	C1.1

ETAT DU PERSONNEL TITULAIRE AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EFFECTIFS BUDGETAIRES	EFFECTIFS POURVUS	Dont : TEMPS NON COMPLET
Attaché des administrations parisiennes	A	-		
Secrétaire administratif	B	5	4	
Adjoint administratif	C	23	16	
Ingénieur des services techniques	A	3	2	
Ingénieur des travaux et chef d'arrondissement	A	8	6	
Technicien supérieur chef de subdivision	B	3	3	
Chef d'exploitation	A	4	4	
Personnel de maîtrise	B	31	28	
Adjoint technique de la commune	C	73	59	
Agent d'encadrement de la logistique, assistant d'exploitation	C			
conducteur, conducteurs d'automobiles et transport en commun		281	277	
Assistant d'exploitation en maintenance automobile	C	7	6	
TOTAL GENERAL		438	405	

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire N° NOR/INT/B/95/00102/C du 23 mars 1995

(2) Catégories : A, B ou C

ETAT DU PERSONNEL NON TITULAIRE AU 31/12/N

AGENTS NON TITULAIRES (emplois pourvus)	EFFECTIFS	CATEGORIES (1)	REMUNERATION (2)
Chargé de mission cadre supérieur	2	A	175 400 €
Agent informatique cadre moyen	1	C	61 630 €
TOTAL GENERAL	3		237030

(1) CATEGORIE : A, B ou C

(2) REMUNERATION : Référence à un indice brut de la fonction publique ou en euros annuel bruts

IV - ANNEXES

ARRETE ET SIGNATURES

Nombre de membres en exercice.....
 Nombre de membres présents.....
 Nombre de suffrage exprimés.....
 VOTES : Pour.....
 Contre.....
 Absention.....

Date de la convocation :/..../....

Présenté par le Maire de Paris,

A..... le.....

Le Maire,

Délibéré par le Conseil municipal de Paris, réuni en session.....

A..... le.....

Les membres du Conseil de Paris,

Certifié exécutoire par le Maire de Paris, compte tenu de la transmission en préfecture, le.....et de la publication le/..../....

A....., le/..../....